
Noteikumi par pumpju un ūdensvadu ierīko-
šanas veicināšanu lauku saimniecībās.

Rīgas pilsētas nodokļu inspektoru iecirkņu
robežas no 1937. gada 3. maija.

Noteikumi par svara nodokļa sadalīšanu
starp Jūrniecības departamentu un
Liepājas brīvostu.

Sabiedr. lietu ministr, lēmums par E. Ma-
garšaka spiestuves sodīšanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu 1937. g. 28. aprīli.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Noteikumi
par pumpju un ūdensvadu ierīkošanas

veicināšanu lauku saimniecībās.
1. Lai ar pumpju un ūdensvadu palīdzību

ietaupītu darba spēku un to atbrīvotu citam
ražīgākam darbam, caur Latv. lauksaimn.
kameras technikas un labierīcību nodalu iz-
sniedzami budžetā atvēlēto līdzekļu robe-
žās neatmaksājami valsts pabalsti lop-
kopības pārraudzības biedrību
biedriem pumpju un ūdensvadu jaun-
ierīkošānai lauku saimniecībās.

2. Pabalstus var izsniegt sekojošos ga-
dījumos un apmēros:
a) kad uzstādīts telpā vienkāršs Ls

sūcējs pumpis (kūtī vai virtuvē) 20 —

b) kad uzstādīts sūcējs - spiedējs
pumpis un tvertne ar vajadzī-
gām caurulēm ūdens ievadīša-
nai tvertnē un aizvadīšanai uz
patēriņa vietām 50,—

c) kad uzstādīts sūcējs - spiedējs
pumpis un tvertne ar vajadzī-
gām caurulēm un arī vējmo-
tors vai ar dzīvnieku nodarbi-
nāms ģēpelis, vai citāds mecha-
nisks dzinējspēks ūdens piegā-
dāšanai tvertnē, no kurienes
tas sadalās pa patēriņa vietām
automātiski vai ar šļūteni , . 100,—

d) kad papildām pie b) vai c)
punktos paredzētās iekārtas
uzstādīta siltūdens ražošanas
ierīce virtuvei (karsētājs un lo-
dene) 25,—

e) kad papildām pie b), c) vai d)
punktos paredzētās iekārtas ie-
rīkota arī izlietne netīro ūdeņu
aizvadīšanai no virtuves uz
segtu betonētu bedri .... 25,—

3. Pabalsts izmaksājamas tikai tad, kad
iekārta ierīkota un palaista darbā, tekošā
budžeta gadā.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Techn. nozares vadītājs J. Lezdiņš.

Apstiprinu.
Rīgā, 1937. g. 29. aprilī.

Finansu ministris L. Ēķ i s.

Rīgas pilsētas nodokļu inspektoru
iecirkņu robežas no 1937.g. 3. maija.

1. iecirknis.
Daugava, Valdemāra iela (pāra numuri),

pilsētas kanalis, Brīvības bulvāris (nepāra
numuri), Kaļķu iela (nepāra numuri), Svēr-
tuves iela (nepāra numuri), Daugavas
krasts un Valdemāra iela.

2. iecirknis.
Daugava, Svērtuves iela (pāra numuri),

Rātslaukums, Kalku iela (pāra numuri),
Brīvības bulvāris (pāra numuri), pilsētas
kanalis, dzelzceļš, Prāgas iela, 13. Janvāra
iela (nepāra numuri), Stallu iela (nepāra
numuri), Kalēju iela (nepāra numuri), Kun-
gu iela (pāra numuri), Mārstaļu iela un
Daugavas krasts, Svērtuves iela.

3. iecirknis.
Pilsētas kanalis, Krišjāņa Barona iela

(pāra numuri), Lāčplēša iela (pāra numuri)
un dzelzceļa linija līdz kanalim.

4. iecirknis.

Skolas iela (pāra numuri), Ģertrūdes
iela (pāra numuri), Tērbatas iela (pāra nu-
muri) , Stabu iela (pāra numuri), Krišjāņa
Barona iela (nepāra numuri), Elizabetes
iela (nepāra numuri), Skolas iela.

5. iecirknis.

Daugava, Valdemāra iela (nepāra nu-
muri) , pilsētas kanalis, Krišjāņa Barona iela
(nepāra numuri), Elizabetes iela (pāra nu-
muri) , Skolas iela (nepāra numuri), Ģer-
trūdes iela (pāra numuri), Valdemāra iela
(pāra numuri), Ķieģeļu iela (pāra numuri),
Strēlnieku iela (pāra numuri), Dzirnavu
iela (pāra numuri), Pulkv. Brieža iela, Han-
zas iela, Vilandes iela (pāra numuri), Eli-
zabetes iela (pāra numuri), Andreja osta,
Daugava.

6. iecirknis.

Daugava, Pētersalas iela (pāra numuri
un 21. numurs), Pulkv. Brieža iela (pāra
numuri), Dzirnavu iela. (nepāra numuri),
Strēlnieku iela (nepāra numuri), Ķieģeļu
iela (nepāra- numuri), Valdemāra iela (ne-
pāra numuri), Gertrūdes iela (nepāra nu-
muri), Tērbatas iela (nepāra numuri), Stabu
iela (nepāra numuri), Krišjāņa Barona iela
(nepāra numuri), Artilērijas iela (pāra nu-
muri), Palīdzības iela (pāra numuri), Šar-
lotes iela (nepāra numuri), Duntes iela (ne-
pāra numuri), dzelzceļa linija, Pīlmuižas
grāvis, Daugava

7. iecirknis.

Lāčplēša iela (nepāra numuri), Krišjāņa
Barona iela (pāra numuri), Artilērijas iela
(pāra numuri), Jāņa Asara iela (nepāra nu-
muri), Rumpmuižas iela (pāra numuri)
dzelzceļa linija, Lāčplēša iela.

8. iecirknis.

Daugava, Mārstaļu iela (pāra numuri),
Kungu iela (nepāra numuri), L. Kalēju iela
(pāra numuri), Stallu iela (pāra numuri),
13. Janvāra iela (pāra numuri), Prāgas
iela, dzelzceļa linija līdz Rumpmuižas ielai,
no Rumpmuižas ielas dzelzceļa linija Zemi-
tāni - Krustpils līdz Rīgas apriņķa robe-
žai, pa pēdējo līdz Daugavai, pa Daugavu
līdz Mārstaļu ielai, ieskaitot Daugavas sa-
las: Lībiešu, Grāpju, Putnu, Viberta un
Zvirgzdu.

9. iecirknis.

Gaisa tilts, Brīvības iela (nepāra numu-
ri), Palīdzības iela (nepāra numuri), Šar-
lotes iela (pāra numuri), Duntes iela (pāra
numuri), dzelzceļa pārbrauktuve, Bukultu
iela, Pīļumuižas grāvis, Daugava, Dauga-
vas labā puse ar salām līdz pils admin.
robežai un pa pēdējo uz augšu ieslēdzot
Vecmīlgrāvi, pāri Ķīšezeram uz Jaunciema
1. šķērslīniju. Pa pils. admin. robežu uz
leju līdz Valkas dzelzceļa linijai un pa pē-
dējo atpakaļ līdz Gaisa tiltam.

10. iecirknis.
Daugava, Rīgas - Bolderājas dzelzceļa

linija L. Altonavas iela (pāra numuri), M.
Nometņu iela (pāra numuri), Rīgas Bolde-
rājas dzelzceļa linija, Buļļu iela (pāra nu-
muri), pilsētas administratīvā robeža, Dau-
gava.

11. i e c i r k.n i s.

Daugava, Bolderājas dzelzceļa linija, L.
Altonavas iela (nepāra numuri), M. Ne
metņu iela (nepāra numuri), Bolderājas
dzelzceļa linija, Buļļu iela (nepāra numuri),
pilsētas administratīvā robeža, Buļļupe,
Buļļu sala, Daugavgrīva un Bolderāja.

12. iecirknis.
Centrālais, Vidzemes, Sīkumu un Latga-

les tirgi, Daugava, Andreja osta, Elizabetes
iela (nepāra numuri), Vilandes iela (nepāra
numuri), Hanzas iela, Pulkv. Brieža iela
(nepāra numuri), Pētersalas iela (nepāra
numuri, izņemot 21. numuru), Daugava.

13. iecirknis.
Gaisa tilts. Valkas dzelzceļa linija, pilsē-

tas administratīvā robeža (Lielās Juglas

dzelzceļa tilts), pilsētas administratīvā ro-
beža līdz Šķirotavas stacijai un no pēdē-
jās pa Rīgas - Daugavpils dzelzceļa stigu
līdz Valkas dzelzceļa savienojumam
(Rumpmuižas ielas pārbrauktuve), Rump-
muižas iela (nepāra numuri), Jāņa Asara
iela (pāra numuri), Artilērijas iela (pāra
numuri), Brīvības iela (pāra numuri), Gaisa
tilts.

1937. g. 28. aprilī.

Nodokļu depart. vicedirektors V. P r i e d e.
Administr. nod. vadītājs J. P ā r u p s.

Noteikumi
par svara nodokļa sadalīšanu starp Jūrnie-
cības departamentu un Liepājas brīvostu.

(Pamats: Liepājas brīvostas statūtu („Vald.
Vēstn." 1936. g. 218. num.) 5. panta

3. punkts.)
1. Par transitprecēm, kas ienāk brīv-

ostā pa ūdensceļiem un no brīvostas ar
kuģiem tiek tālāk transportētas uz ārze-
mēm vai citu Latvijas ostu, viss svara no-
doklis ieskaitāms brīvostas ienākumos.

2. No svara nodokļa, ko ieņem par:
a) transitprecēm, kas neietilpst šo notei-
kumu 1. punktā, un b) importprecēm, ko

ieved caur brīvostu, 35%> ieskaitāmi Lie-
pājas brīvostas ienākumos, bet 65°/o —
Jūrniecības departamenta ienākumos.

3. No svara nodokļa, ko ieņem par:
a) eksportprecēm, ko izved caur brīvostu,
un b) precēm, kas ievestas no ārzemēm
caur Latvijas muitnīcām un no turienes
tiek transitētas uz Liepājas brīvostu, 20°/o
ieskaitāmi Liepājas brīvostas ienākumos,
bet 80°/o — Jūrniecības departamenta ie-
nākumos.

Šie noteikumi spēkā no 1937. g. 1. ap-
r i 1 a līdz 1938. g. 31. martam.

Rīgā, 1937. g. 29. aprilī.
Finansu ministris L. E ķ i s.

Lēmums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-

vokli 17. panta a) un b) punktiem, n o-
lemju: sodīt E. Magaršaka spiestuvi,
Rīgā, Šķūņu ielā 16, ar vienreizēju naudas
sodu Ls 10,— par kārtības traucēšanu, ne-
ievērojot preses likuma 11. panta notei-
kumus.

Rīgā, 1937. g. 29. aprilī. 1868.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

I Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š.

. ' Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu 1937. g. 29. aprilī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

166. rīkojums.
Grozījumi un papildinājumi Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešās satiksmes

preču tarifa II, III un IV daļā.

Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās satiksmes preču tarifa II un III daju, kas
izsludinātas ,,Valdības Vēstneša" 1936. g. 164.—175. numuros, un tarifa IV daļu, kas
izsludināta „Valdības Vēstneša" 1937. g. 28. numurā un izdotas atsevišķās brošūrās.,
grozīt un papildināt šādi:

Tarifa II daļā.
1) „Valdības Vēstneša" 164. num. 9. un 10. lapp. (brošūras 23.—29. lapp.) 17. pozī-

cijā, 7. ailē svītrot visur tarifa klases apzīmējumu ,,G . 13.";
2) ,,Valdības Vēstneša" 164. num. 9. lapp. (brošūras 23. lapp.) 17. pozicijā,

A. 1c) p., 7. ailē, 10. ton. kravas svara normai ierakstīt tarifa klasi ,,G. 14"
un tai pašai kravas svara normai 8. ailē ierakstīt ,,T. 12)", bet 14.ailē, ,,2)" pie-
zīmē pēc vārdiem: ,, uz Polijas-Vācijas robežpunktiem", likt punktu
un pārējo teikuma daļu svītrot;

3) „Valdības Vēstneša" 164. num. 9. lapp. (brošūras 25. lapp.) 17. pozic,
A. 2 d) un 3d) punktos, 7. ailē, 10 ton. kravas svara normai ierakstīt tarifa
klasi „G. 14" un 8. ailē „T. I)", bet 14. ailē, „1)" piezīmē pēc vārdiem:,, .....
uz Polijas-Vācijas robežpunktiem", likt punktu un pārējo teikuma daļu svītrot;

4) ,,Valdības Vēstneša" 164. num. 9. un 10. lapp. (brošūras 25. un 27. lapp.)
17. pozic, B. Īd), lf) un 2d) punktos, 7. ailē, 10 ton. kravas svara normai
ierakstīt terifa klasi „G. 14" un 8. ailē „T. I)", bet 14. ailē, „1)" piezīmē pēc
vārdiem: ,, uz Polijas-Vācijas robežpunktiem", likt punktu un pārējo
teikuma daļu svītrot;

' 5) ,,Valdības Vēstneša" 164. num. 10. lapp. (brošūras 27. lapp.) 17. pozic,
B. 3d) punktā, 7. ailē, 10 t kravas svara normai ierakstīt tarifa klasi ,,G 14"
un 8. ailē ,,T l 1)"; tanī pašā lappusē 17. pozicijā, C la), lb) un 2. punktos,
7. ailē, 10 ton. kravas svara normai ierakstīt tarifa klasi „G: 15)"; turpat
14. ailē, ,,7)" piezīmes ceturtā rindiņā skaitli ,,0,185" atvietot ar ,,0,243" un
šīs piezīmes pēdējo teikumu: „Veduma maksa aprēķināma ne mazāk kā par
15.000 kg" svītrot;

6) ,,Valdības Vēstneša" 164. num. 10. lapp. (brošuras 29. lapp.) 17. pozic, E 1.,
2. un 3. punktos, 7. ailē tarifa klasei ,,G 16" svītrot atzīmes ,,2) un 4)"; tanī
pašā ailē, 17. pozic, Glc) punktā, 10 ton. kravas svara normai ierakstīt tarifa
klasi- „G 14" un 14. ailē svītrot piezīmes „2)" un ,,4)"; tani pašā lappusē,
17. pozic, H 2. punktā, 7. ailē, 10 ton. kravas svara normai ierakstīt tarifa

klasi „G 14";
7) „Valdības Vēstneša" 164.num. 9. un 10. lapp. (brošuras 23., 25., 27. un 29. lap-

pusēs) .17. pozic, 9., 10. un 11. ailē līdzšinējās tarifa klases atvietot ar sekojošām:

Līdzšinējās tarifa klases Atvietot ar
Tarifa pozīcijas t :

9. aile 10. aile 11. aile 9. aile 10. aile 11. aile
I

Alb 15 21 21 21 20 20 20
A2d 10 19 19 19 20 20 20

15 19 19 19 20 20 20
A3b 15 17 17 17 16 16 16
B2b 15 18 18 18 17 17 17
B3b 15 17 17 17 16 16 16
Cla 10 19 19 19 20 20 20

15 19 19 19 20 20 20
. . C2 10 — 13 — — 10 ^

15 — 14 — — 11 —
D3 10 — 13 — ' — 10 —

15 — 14 — 11 ? —
E2 10 19 19 19 20 20 20

15 19 19 19 20 20 20

Maksa par „VaIdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
»/ 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 8adu • • • 10—
1 , 2,— 3 mēn...... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jgggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^ffi^fet^fe *^^^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: #^^^^§lif^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rigā,pili,2.ist.Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^^^
Rigā,pili,l.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 "^gjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Līdzšinējās tarifa klases Atvietot ar
Tarifa pozicijas t , , ,

9. aile | 10. aile II. aile 9. aile I 10. aile i 11. aile

F 5 — 14 12
10 15 13
15 — 16 14

Gla 10 13 10 —

15 — 14? — — 11 —
Glb 10 13 12

15 14 13
Glc 10 13 12

15 — 14 13

G2a 10 13 10
15 — 14 11

Hl 10 13 — 10
15 ? — 14 — — 11 —

H2 10 13 10
15 — 14 11

8) „Valdības Vēstneša" 164. num. 10. lapp. (brošuras 28. un 29. lapp.) pēc 17. tarifa
pozicijas ievietot šādu jaunu „17a" pozīciju:

1 2 3

17a Drzewo opalovve z drzew ros- Malka, mērenā joslā augošo
nacvch w umiarkowanej koku sugu.
strefie klimatvcznej.

1. Okregle w korze lub bez 1. Runguļmalka, ar vai bez
kory o grubosci dol6cmi mizas, ne resnāka par 16 cm
o dlugosci do 0,75 m wla- un ne garāka par 0,75 m,
cznie? ieskaitot:
a) lisciaste oprocz osiki a) visu lapkoku sugu, izņe- 5

mot apses 10
15

b) osikowe b) apses 5
10
15

c) iglaste c) skujkoku 5
10
15

2. Szczapv w korze lub bez 2. Šķilmalka, ar vai bez mi-
kory ogrubosci do 16 cm zas, ne resnāka par 16 cm
wlacznie i o dlugosci do 2jn un ne garāka par 2 m, iesk.:
vvlacznie:
a) lisciaste oprocz osiki a) visu lapkoku sugu, izņe- 5

mot apses 10
15

b) osikovve b) apses 5
10
15

c) iglaste c) skujkoku 5
10
15

4 5 6 7 8 9 j 10 11 12

P3a 15a G13 18 18 18
P3b 15b G13 20 20 20
P3b 15b G13 20 20 20
P3a 15a G13 18 18 18
P3b - 15b G13 20 20 20
P3b 15b G13 21 21 21
P3a 15a GI3 18 18 18 '
P3b 15b G13 20 20 20
P3b 15b G13 21 21 21
P3a 15a G13 18 18 18
P3b 15b G13 20 20 20
P3b 15b G13 20 20 20
P3a 15a G13 18 18 18
P3b 15b G13 20 20 20
P3b 15b G13 21 21 21
P3a 15a G13 18 18 18
P3b 15b G13 20 20 20
P3b I5b G13 21 21 21

9) ,,Valdības Vēstneša" 164. num. 12. lapp. (brošuras 35. un 37. lapp.) 39. pozic,
a) un b) punktos, 12. ailē 5, 10 un 15 ton. kravas svara normu tarifa klases ,,6/7/8"
atvietot ar ,,9/10/11" un 13. ailē šiks., 5, 10 un 15 ton. kravas svara normu tarifa
klases ,,9/10/11/12" atvietot ar ,,11/13/16/16";

10) ,,Valdības Vēstneša" 165. num. 5. lapp. (brošuras 54. lapp.) 71. pozic, 2. ailē —
,,Preču nosaukumi — Igauņu valodā" ierakstīt:

,,Tukud:
a) lina
b) kaņepi"

un (brošuras 55. lapp.) 71. pozic, a) un b) punktos, 12. ailē ierakstīt tarifa klases
,,7/9/10/11" un 13. ailē tarifa klases ,,11 /13/16/16";

11) ,,Valdības Vēstneša" 165. num. 6. lapp. (brošuras 59. un 61. lapp.) 78. pozic,
2. un 8. a) punktos, 6. ailē ierakstīt tarifa klasi ,,Spec tar. N° 3";

12) ,,Valdības Vēstneša" 166. num. 8. lapp. (brošuras 102. lapp.) 132. pozic, 2. ailē —
,,Preču nosaukumi . — Igauņu valodā" ierakstīt:

,,Taimed , junned oied
ja lehed kuivatatud
arstirchuks."

un (brošuras 103. lapp.) 132. pozic, 12. ailē ierakstīt tarifa klases ,,2/3/4/5" un
13. ailē tarifa klases ,,7/8/9/10";

13) brošuras 123. lapp., preču alfabētiskajā saraksta, M burta sākumā ierakstīt:
„Malka 17 a (1 un 2);

Tarifa III daļā.
1) ,.Valdības Vēstneša" 173. num. 1., 2. un 3. lapp. (brošuras 72.—81. lapp.) I noda-

lījumā — b) Polijas dzelzceļu veduma maksas likmju tabula. 2.) Izņēmuma tarifa
klases. — līdzšinējās izņēmuma tarifa G.13, G. 14, G. 15 un G.16 klašu likmes
atvietot ar šādām jaunām:

O 13 | G 14 | O 15 | G 16
Attālums Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

km —
5000 kg 10.000 kg 10.000 kg 10.000 kg 15.000 kg

1_5 0,016 0,013 . 0,029 0,029 0,024
6 0,016 0,013 0,029 0,029 0.024

G 13 I
Attālums LiklT1es tarifa vienībās par 100

km —
5000 kg 10.000 kg

:

(31^ I G
~ 15 | G 16

kg, aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

10.000 kg 10-00° k ž I 15-000 k§

7 0,017 0,016
8 0,017 0,016
9 0,018 0,017
10 0,018 0,017
11 0,018 0,017
12 0,019 0,018
13 0,019 0,018
14 0,019 0,018
15 0,019 0,018
16 0,019 0,018
17 0,021 0,019
18 0,021 ' 0,019
19 0,021 0,019
20 0,021 0,019
21 0,022 0,02!
22 " 0,022 0,021
23 0,022 0,021
24 0,022 0,021
25 0,024 0,022
26 0,024 0,022
27 0,024 0,022
28 0,024 0,022
29 0,026 0.024
30 0,026 0,024
31 0,026 0,024
32 0,026 0,024
33 0,027 0,026
34 0,027 0,026
35 0,028 0.026
36 0,028 0,026
37 0,028 0,026
38 0,028 0,026
39 0,028 0,026
40 0,028 0,026
41 0,030 0,027
42 0,030 0,027
43 0,031 0,028
44 0,031 0,028
45 ? 0,033 0,028
46 0,033 0,028
47 0,033 0,028
48 0,033 0,028
49 0,033 0,028
50 0,034 0,030
51 0,036 0,031
52 0,036 0,031
53 0,036 0,031

'54 0,036 0,031
55 0,036 0,031
56 0,037 0,033
57 0,037 0,033
58 0,037 0,033
59 0,037 0,033
60 0,037 0,033
61 0,038 0,034
62 0,038 0,034
63 0,040 0,034
64 0,040 0,034
65 0,040 0,034
66 0,042 0,036
67 0,042 0,036
68 0,042 0,036
69 0,042 0,036
70 0,042 0,036
71 0,043 0,037
72 0,043 0,037
73 0,043 0,037
74 0,043 0,037
75 0,043 0,037
76 0,045 0,038
77 0,045 0,038
78 0,046 0,038
79 0,046 0,038
80 0,046 0,038
81 0,047 0,040
82 0,047 0,040
83 0,047 0,040
84 0,047 0,040
85 0,047 0,040
86 0,048 0,042
87 0,048 0,042
88 0,050 0,042
89 0,050 0,042
90 0,050 0,042
91 0,052 0,043
92 0,052 0,043
93 0,052 0,043
94 0,052 0,043
95 0,052 0,043
96 0,053 0,045
97 0,053 0,045
98 0,053 0,045
99 0,053 0,045

100 0,053 0,045
101—105 0,055 0,046
106—110 0,056 0,047
111—115 0,056 0,048
116—120 0,059 0,050
121—125 0,061 0,052
126—130 0,063 0,053
131—135 0,065 0,053
136—140 0,066 0,055
141—145 0,070 0,056
146—150 0,071 0,057
151—155 0.072 0,059

0,030 0,030 0,024
0,030 0,030 0,024
0 031 0,031 0,024
0;033 0,033 0,026
0 034 0,034 0,026
0!035 0,035 0,026
0 035 0,035 0,026
0 036 0,036 0,026
0!036 0,036 0,026
0,037 0,037 0,027
0,037 0,037- 0,027
0,038 0,038 0,027
0,038 0,038 0,027
0,039 0,039 0,029
0 042 0,042 0,029
q'042 0,042 0,029 "
0,043 0,043 0,030
0,043 0,043 0,030
0 044 0,044 0,030
0044 0,044 0,030
0'045 0,045 0,030
0^045 0,045 0,030
0 046 0,046 0,033
0,047 0,047 0,034
0,048 0,048 0,034
0,049 0,049 0,035
0,049 0,049 0,035
0,050 0,050 0,035
0,050 0,050 0,035
0,052 0,052 0,035
0,052 4,052 0,035
0,053 0,053 0,036
0,053 0,053 0,036
0,054 0,054 0,038
0,056 0,056 0,039
0,056 0,056 0,039
0,057 0,057 0,039
0,057 0,057 0,039
0,058 0,058 0,039
0,058 0,058 0,039
0,059 0,059 0,040
0,059 0,059 0,040
0,06! 0,061 0,043
0,062 0,062 0,044
0,062 0,062 0,044
0,062 0,062 0,044
0,062 0,062 0,044
0,062 0,062 0,044
0,062 0,062 0,044
0,063 0,063 0,046
0,063 0,063 0,046
0,064 0,064 0,046
0,064 0,064 0,046
0,065 0,065 0,046
0,067 0,067 0,047
0,068 0,068 0,048
0,068 0,068 0,048
0,068 0,068 0,049
0,070 0,070 0,049
0,070 0,070 0,052
0,071 0,071 0,052
0,071 0,071 0.052
0,072 0,072 0,052
0,073 0,073 0,052
0,074 ? 0,074 0,053
0,075 0,075 0,053
0,075 0,075 0,054
0,076 0,076 0,054
0,076 0,076 0,054
0,077 0,077 0,056
0,077 0,077 0,056
0,079 0,079 0,056
0,080 0,080 0,056
0,080 0,080 0,056
0,082 0,082 0,057
0,082 0,082 0,058
0,083 0,083 0,058
0,083 0,083 0,061
0,084 0,084 0,061
0,084 0,084 0,062
0,085 0,085 0,062
0,085 0,085 0,062
0,086 0,086 0,062
0,088 0,088 0,062
0,090 0,090 0,062
0,091 0,091 0,062
0,091 0,091 0,063
0,092 0,092 0,063
0,092 0,092 0,063
0,093 0,093 0,065
0,093 0,093 0,065
0,094 0,094 0,066
0,095 0,095 0,066
0,095 0,095 0,066
0,098 0,098 0,067
0,100 0,100 0,070
0,103 0,103 0,071
0,105 0,105 0,072
0,108 0,108 0,074
0,110 0,110 0,075
0,112 0,112 0,077
0,116 0,116 0,080
0,118 0,118 0,081
0,120 0,120 0,082
0,122 0,122 0,084



.*«, G 13 I G 14
~

G 15 G 16
Attālums . ., ^~~ '

km
Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

. 5000 kg 10.000 ķg 10.000 ķg 10.000 kg 15.000 kg

156—160 0,074 0,061
161—165 0,075 0,062
166—170 0,076 0,063

-171—175 0,080 0,065
176—180 0,081 0,065
181—185 0,082 0,066
186—190 0,084 0,067
191—195 0,085 0,070
196—200 0,086 0,071
201—210 0,091 0,074
211—220 0,095 0,077
221—230 0,100 0,081
231—240 0,104 0,085
241—250 0,110 0,089
251—260 0,114 0,091
261—270 0,119 0,095
271—280 0,125 0,099
281—290 0,128 0,103
291—300 0,132 0,105
301—310 0,136 0,109
311—320 0,140 0,113
321—330 0,145 0,116
331—340 0,149 0,120
341—350 0,155 0,123
351—360 0,159 0,126
361—370 0,164 0,130
371—380 0,168 0,134
381—390 0,173 0,138
391—400 0,177 0,140
401—410 0,182 0,144
411—420 0,186 0,148
421—430 0,191 0,150
431—440 0,194 0,155
441—450 0,201 0,158
451—460 0,205 0,162
461—470 0,209 0,165
471—480 0,213 0,168
481—490 0,218 0,173
491—500 0,222 0,176
501—510 0,223 0,177
511—520 0,226 0,178
521—530 0.227 0,180
531—540 0,230 0,182
541—550 0,231 0,183
551—560 0,232 0,184
561—570 0,236 0,186
571—580 0,237 0,187
581—590 0,238 0,188
591—600 0,241 0,191
601—610 0,242 0,192
611—620 0,245 0,193
621—630 0,246 0.194
631—640 0,249 0,196
641—650 0,250 0,197
651—660 0,251 0,199
661—670 0,255 0,201
671—680 0,256 0,202
681—690 0,257 0,203
691—700 0,260 0,205
701—710 0,261 0,208
711—720 0,265 0,209
721—730 0,267 0,212
731—740 0,270 0,213
741—750 0,274 0,217
751—760 0,276 0,218
761—770 0,279 0,221
771—780 0,282 0,222
781—790 0,285 0,226
791—800 0,288 0,227
801—810 0,301 0,230
811—820 0,304 0,232
821—830 0,307 0,236
831—840 0,311 0,238
841—850 0,315 0,241
851—860 0,320 0,245
861—870 0,323 0,247
871—880 0,328 0,250
881—890 0,330 0,252
891—900 0,334 0,256
901—910 0,339 0,259
911—920 0,342 0,261
921—930 0,347 0,265
931_940 0,349 0,267
941—950 0,353 0,270
951—960 0,358 0,274
961—970 0,361 0,276
971—980 0,366 0,279
981—990 0,368 0,282
991—1000 0,373 0,285

1001—1010 0,377 0,288
1011—1020 0,380 0,291
1021—1030 0,284 0,294
1031—1040 0,287 0,296
1041—1050 0,392 0,300
1051—1060 0,296 0,303
1061—1070 0,298 0,305
1071—1080 0,403 0,309
1081—1090 0,406 0,311
1091—1100 0,411 0,314
1101—1110 0,415 0,318
1111—1120 0,417 0,320
1121-1130 0,422 0,323
1131-1140 0,425 0,325
1141—1150 0,430 0,329
1151-1160 0,434 0,332

0,125
0,128
0,130
0,132
0,135
0,137
0,140
0,142
0,145
0,149
0,153
0,156
0,158
0,160
0,163
0,164
0,167
0,171
0,173
0,175
0,176
0,181
0,182
0,185
0,187
0,190
0,193
0,195
0,197
0,200
0,201
0,202
0,204
0,205
0,208
0,210
0,211
0,212
0,215
0,217
0,219
0,221
0,222
0,224
0,227
0,229
0,230
0,231
0,233
0,234
0,236
0,239
0,240
0,241
0,243
0,246
0,248
0,249
0,250
0,251
0,251
0,254
0,255
0,256
0,258
0,258
0,258
0,259
0,260
0,263
0,264
0,264
0,265
0,266
0,268
0,269
0,269
0,270
0,273
0,274
0,275
0,275
0,277
0,278
0,279
0,281
0,281
0,283
0,284
0,287
0,289
0,293
0,295
0,298
0,302
0,304
0,307
0,310
0,313
0,316
0,319
0,322
0,324
0,328
0331

0,125 0,085
0,128 0,089
0,130 0,090
0,132 0,091
0,135 0,092
0,137 0,095
0,140 0,096
0,142 0,099
0,145 0,099
0,149 0,101
0,155 0,101
0,159 0,104
0,164 0,107
0,168 0,107
0,171 0,109
0,174 0,111
0,176 0,113
0,181 0,114
0,184 0,118
0,187 0,118
0,191 0,119
0,194 0,121
0,197 0,123
0,202 0,125
0,204 0,126
0,208 0,128
0,210 0,130
0,214 0,130
0,218 0,134
0,220 0,135
0,223 0,136
0,224 0,136
0,228 0,138
0,231 0,139
0,233 0,140
0,237 0,140
0,238 0,142
0,241 0,144
0,243 0,145
0,247 0,147
0,249 0,148
0,251 0,149
0,254 0,149
0,257 0,150
0,260 0,154
0,263 0,154
0,264 0,154
0,267 0,154
0,270 0,157
0,272 0,159
0,273 0,159
0,276 0,159
0,277 0,162
0,278 0,164
0,281 0,164
0,282 0,165
0,285 0,165
0,286 0,168
0,287 0,168
0,289 0,169
0,291 0,172
0,292 0,172
0,293 0,172
0,295 0,173
0,296 0,173
0,297 0,174
0,300 0,176
0,301 0,177
0,302 0,180
0,304 0,183
0,305 0,184
0,306 0,187
0,307 0,188
0,310 0,192
0,311 0,194
0,312 0,196
0,314 0,199
0,315 0,201
0,316 0,203
0,319 0,206
0,320 0,208
0,321 0,211
0,322 0,212
0,324 0,215
0,325 0,218
0,327 0,220
0,328 0,222
0,329 0,223
0,330 0,227
0,331 0,230
0,332 0,231
0,333 0,234
0,334 0,236
0,335 0,238
0,337 0,241
0,338 0,242
0,339 0,246
0,340 0,247
0,341 0,250
0,342 0,252
0,343 0,255
0,344 0,257
0,346 0,259
0,347 0,261
0,348 0,265

G 13 | G 14 | G 15 | G 16
Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

km '
_ 5000 kg ! 10.000 kg 10.000 kg 10.000 kg 15.000 kg

1161—1170 0,436 0,334 0,333 0,349 0,266
1171—1180 0,441 0,338 0,337 0,350 0,267
1181—1190 0,444 0,340 0,339 0,351 0,270
1191—1200 0,449 0,343 0,342 0,352 0,274
1201—1210 0,453 0,347 0,346 0,353 0,276
1211—1220 0,454 0,349 0,348 0,355 0,279
1221—1230 0,459 0,352 0,351 0,356 0,282
1231—1240 0,461 0,355 0,353 0,357 0,285
1241—1250 0,466 0,360 0,357 0,358 0,288
1251—1260 0,470 0,361 0,359 0,359 0,291
1261—1270 0,473 0,364 0,360 0,360 0,294
1271—1280 0,478 0,366 0,361 0,361 0,296
1281—1290 0,482 0,367 0,362 0,362 0,300
1291—1300 0,486 0,368 0,364 0,364 0,303

2) ,,Valdības Vēstneša" 174. num. 1., 2. un 3. lapp. (brošuras 83., 85., 87., 89. un
91. lapp.) svītrot visas izņēmuma tarifa ,,WI" veduma maksas likmes;

3) ,.Valdības Vēstneša" 174. num. 4. lapp. (brošuras 101. lapp.) ievietot šādu jaunu
Polijas dzelzceļu izņēmuma tarifu N° 3:

,, Izņēmuma tarifs N» 3.

1. Preču nosaukumi.
Zivis: zandarti, svaigi (arī ledū) un saldēti (78. pozic. 2. p.); saldūdeņa zivis, svaigas,
saldētas un sālītas (78. pozic. 82. p.).

2. Piemērošanas apjoms.
Piemērojams sūtījumu pārvadāšanai no Igaunijas uz Poliju starp zemāk minētā tabelē
uzrādītām stacijām.

3. Veduma maksas aprēķināšana.
Veduma maksu aprēķina pēc likmēm, kas noteiktas tarifa vienībās par 100 kg:

\ Nn Tartl1 Q+ „ri iaJ Pārvadā [771 ielā ātruma I Pārvadājot pa Polijas . dzelz-
X iNO iartu sidujdb * ceļiem ar pasažieru vai pasa-

^"v sīksfjtī žieru ātrvilcieniem, blakus
>v jumos vagonsūtījumos uzrādītās veduma maksas

%. 7J likmes par katriem 100 kg
n. aprēķinot veduma maksu mazākais par: paaugstina šādi:

līdz Stacijai ^
^

Patieso 5 ton,
~^n

. 15 ton.
ļ^

5 ton. "*% ™

Bialvstok Centr.. . . 1,324 1,121 0,934 0,888 0,076 0,168 0,135
todž Fabrvczn 'a . . . 1,625 1,395 1,145 1,099 0,107 0,237 0,188
Lodž Kalisk* .... 1,630 1,400 1,148 1,102 0,107 0,238 0,188
VVarszavva Gdanska . 1,516 1,295 1,069 1,023 0,096 0,212 0,169
VVarszavva Gt 1,525 1,304 1,075 1,029 0,097 0,214 0,170
VVarszavva VVileriska . 1,507 1,287 1,062 1,016 0,095 0,210 0,167
WarszawaWschodnia. 1,516 1,295 1,069 1,023 0,096 0,212 0,169
VVilno 0,957 0,788 0,678 0,632 0,040 0,085 0,071

^v No Valgas
^
^^

stacijas

līdz stacijai ^^^

Bialvstok Centr.. . . 1,236 1,044 0,866 0,828 0,076 0,168 0,135
Lodž Fabrvczna . . . 1,537 1,318 1,077 1,039 0,107 0,237 0,188
L6dž Kaliska .... 1,542 1,323 1,080 1,042 0,107 0,238 0,188
VVarszavva Gdanska . 1,428 1,218 1,001 0,963 0,096 0,212 0,169
VVarszavva Glovvna . . 1,437 1,227 1,007 0,969 0,097 0,214 0,170
VVarszavva VVileriska . 1,419 1,210 0,994 0,956 0,095 0,210 0,167
VVarszavva VVschodnia. 1,428 1,218 1,001 0,963 0,096 0,212 0,169
VVilno 0,869 0,711 0,610 0,572 0,040 0,085 0,071

Tarifa IV daļā.

.1) ,/Valdības Vēstneša" 28. num. pielikumā 4. lapp. (brošūras 16. lapp.) ,,Tarifs
atsevišķām precēm K» 1." pēc E. burta ievietot divus jaunus sekojoša satura
nodalījumus:

,,F. Malka, mērenā joslā augošu koku, apaļa un skaldīta, ar mizu vai nomizota,
līdz 16 cm resgalī un līdz 1,5 m gara:

1. skujkoku
2. lapkoku.

G. Koki, A. un B. burtos minētie, aptēsti, apzāģēti, skaldīti, bet tālāk neap-

strādāti :

1. brusās, plankas, dēļi, grīdu dēļi un nomaļdēļi:

a) gobas, kļavas, oša, ozola, baltās un sarkanās skābardes,

b) pārējo lapkoku sugu,
c) skujkoku;

2. gulšņi, arī piesūcināti ķīmiskām vielām:
a) ozola un citu cietu lapkoku sugu,

b) skujkoku."

2) „Valdības Vēstneša" 28. num. pielikuma 5.-9. lapp. (brošuras 17.—21. lapp.)

līdzšinējo ,.Tarifa atsevišķām precēm Ns 1" vedmaksas likmju tabulu atvietot
ar šādu jaunu:

Līdz stacijai
Rīga krasts

No Stacijām Preču pozicijas tar. vien. par 100 kg

15 t

Bezdanv Aj a), Aa), Ba), Ba) 0,210
A, b), Ad) 0,145

A, c),E0,141
Ab), Ad), Bb),Bd) 0,172
Ac), Bc) 0,175



No stacijām ;. Preču pozicijas

Līdz stacijai
Rīga krasts

tar. vien. par 100 kg

15 t

Bezdanv

Duksztv

Ignalino

Kiena

tyntupy

Nowo-Swietiany .....

Novvovvilejka

Podbrodzie ......

Wilno

.

B, b), Bi d)
B,c),EC,

CD,

D E,
A, a), Aa), B, a), Ba)
A, b), A! d)
Aic),EAb),Ad),Bb),Bd)
Ac), Bc)
B, b), B, d)
Bic),EC,

CD,

D E,
A, a), Aa), B, a), Ba)
A, b), A, d)
Aic),EAb),Ad),Bb), Bd)
Ac), Bc)
B, b), B, d)
B,c),ECi

CD,

D E,
Ai a), Aa), B, a), Ba)
A, b), A, d)
Aic),EAb),Ad),Bb),Bd)
Ac), B! c),Bc),EB, b), B, d)
C,

CD,

D Ei
Aj a), Aa), B, a), Ba)
A, b), Ai d)
Aic),EAb),Ad),Bb),Bd)
Ac), Bc)
B, b), B, d)
Bjc),EC,

CD,

D Ei
Aj a), Aa), B, a), Ba)
Ai b), Aj d)
Aic),EAb),Ad),.Bab),Bd)
Ac), Bc)
B, b), B, d)
B,c),ECi

CD,

DE,
A, a), Aa), B, a), Ba)
A, b), A, d)
Aic),EAb),Ad),Bb),Bd)
Ac), Bc)
B, b), B, d)
B,c),EC,

CD i
D E,
Ai a), Aa), B, a), Ba)

A, b), A, d)
Aic),EAb),Ad),Bb),Bd)
Ac), Bc)
B, b), B, d)
B,c),EC,

cD,

D E,
Ai a), Aa), Bj a), Ba)
A, b), A, d)
Aic),EAb),Ad),Bb),Bd)
Ac), B, c),Bc),EB, b), B, d)
C,

CD,

D.E,

0,162
0,165
0,098
0,132
0,183
0,226
0,128
0,165
0,100
0,095
0,127
0,129
0,117
0,119
0,070
0,104
0,138
0,181
0,082
0,179
0,114
0,108
0,141
0,142
0,131
0,132
0,079
0,113
0,152
0,195
0,095
0.219
0,154
0,150
0,181
0,174
0,171
0,107
0,131
0,192
0,235
0,137
0,216
0,151
0,148
0,178
0,182
0,168
0,172
0,105
0,139
0,389
0,232
0,135
0,189
0,124
0,121
0,151
0,155
0,141
0,145
0,085
0,119
0,162
0,205
0,108
0,214
0,149
0,145
0,176
0,179
0,166.
0,169
0,102
0,136
0,187
0,230
0,132
0,202
0,137
0,133
0,164
0,167
0,154
0,157
0,093
0,127
0,175
0,218
0,120
0,216
0,151
0,148
0,178
0,172
0,168
0,105
0,129
0,189
0,232
0,135

3) ,.VaIdibas Vēstneša" 28. num. pielikuma 10.—12. lapp. (brošuras 22.—24. lapp.)
līdzšinējo ,.Pielikumu pie tarifa atsevišķām precēm K» 1" atvietot ar šādu jaunu:

,,1 . Pielikums
pie tarifa atsevišķām precēm N° I.

Derīgs no 1937. g. 1. maija.

Līdz stacijai Līdz stacijai Līdz stacijai
Bolderāja Skrunda Liepāja pr.

No stacijām Preču pozicijas ———;—rr r^Ti "J r J tarifa vienības par 100 kg

15 t 15J 15 t

Bezdanv Aj a), Aa), B, a), Ba) 0,212 0,241 0,257
Ai d) 0,145 0,157 0,163
Bj d) 0,163 0,178 0,187
Ad), Bd) 0,173 0,192 0,203

Duksztv A,a),Aa),Bi a),B2 a) 0,167 0,196 0,212
A, d) 0,100 0,112 0,118
Bi d) 0,118 0,133 0,142
Ad), Bd) 0,128 0,147 0,158

Ignalino A, a), Aa), B, a), Ba) 0,181 0,210 0,226
A, d) 0,114 0,126 0,132
B, d) 0,132 0,147 0,156
Ad), Bd) 0,142 0,161 0,172

Kiena A, a), Aa), B, a), Ba) 0,221 0,250 0,266
A, d) 0,154 0,166 0.172
B, d) 0,172 0,187 0,196
Ad), Bd) 0,182 0,201 0,212

tvntupv Aa),Aa),B,a),Ba) 0,218 0,247 0,263
Ai d) 0,151 0,163 0,169
B, d) 0,169 0,184 0,193
Ad), Bd) 0,179 0,198 0,209

Novvo-Svviedanv . . . A, a), Aa), B, a), Ba) 0,191 0,220 0,236
Aj d) . 0,124 0,136 0,142
B) d) 0,142 0,157 0,166
Ad), Bd) 0,152 0,171 0,182

Novvovvilejka .... Aj a), Aa), B, a), Ba) 0,216 0,245 0,261
Ai d) 0,149 0,161 0,167
Bi d) 0,167 0,182 0,191
Ad), Bd) 0,177 0,196 0,207

Podbrodzie ..... Aj a), Aa), Bj a), Ba) 0,204 0,233 0,249
A, d) 0,137 0,149 0,155
Bj d) 0,155 0,170 0,179
Ad), Bd) 0,165 0,184 0,195

VVilno Aa),Aa),B, a),Ba) 0,218 0,247 0,263
Aj d) 0,151 0,163 0,169
Bj d) 0,169 0,184 0,193
Ad), Bd) 0,179 0,198 0,209

4) ,.Valdības Vēstneša" 28. num. pielikuma 12. lapp. (brošuras 24. lapp.) pēc ,,1. pie-
likuma" ievietot ,,2. Pielikumu" ar šādu saturu:

,,2. Pielikums
pie tarifa atsevišķām precēm N° 1.

Derīgs no 1937. g. 1. maija.

No stacijām

Baranovvicze Centr. ....

Baranovvicze Poleskie . . .

Bastuny

Bezdany

Bieniakonie

Bohdančvv

Budslavv .

Dukszty , . . .

Gavvja

Hoduciszki

Ignalino

Jaszuny

Juraciszki

Kiena

Krolewszczyzna

Landvvarovv

Lida

tyntupy

Nowo-Swie. ciany

Novvodruck

Novvovvilejka

Olechnovvicze ......

Parafjanovv

Podbrodzie

Podšvvile

Smorgonie

Preču pozicijas

-F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2
F 1
F 2

Līdz stacijai Rīga krasts
tarifa vienības par 100 kg

10.000 kg 15.000 kg

0,175 0,162
0,175 0,175
0,172 0,159
0,172 0,172
0,126 0,113
0,126 0,126
0,101 0,088
0,101 0,101
0.120 0,107
0,120 0,120
0,158 0,145
0,158 0,158
0,158 0,145
0,158 0,158
0,070 0,057
0,070 0,070
0,148 0,135
0,148 0,148
0,114 0,101
0,114 0,114
0,077 0,064
0,077 0,077
0,114 0,101
0,114 0,114
0,154 0,141
0,154 0,154
0,110 0,097
0,110 0,110
0,144 0,131
0,144 0,144
0,112 0,099
0,112 0,112
0,138 0,125
0,138 0,138
0,106 0,093
0,106 0,106
0,086 0,073
0,086 0,086
0,130 0,117
0,130 0,130
0,104 0,091
0,104 0,104
0,148 0,135
0,148 0,148
0,152 0,139
0,152 0,152
0,094 0,081
0,094 0,094
0,152 0,139
0,152 0,152
0,123 0,110
0,123 0,123



Līdz stacijai Rīga krasts

No stacijām Preču pozicijas tarifa vienības par 100 kg

10.000 kg 15.000 kg

Usza F 1 0,144 0,131
F 2 0,144 0,144

Wilejka F 1 0,144 0,131
F 2 0,144 0,144

VVilno F 1 0,106 0,093
F 2 0,106 0,106

VVclkovvvsk Centr. .... F 1 0,175 0,162
F 2 0,175 0,175

VVcložvn F 1 0,152 0,139
F 2 0,152 0,152

VVoropajevvo F 1 0,126 0,113
F 2 0,126 0,126

Zalesie kclo Wilna .... F 1 0,130 0,117
F 2 0,130 0,130

Turpat pēc ,,2. Pielikuma" ievietot ,,3. Pielikumu" ar šādu saturu:

,,3. Pielikums
pie tarifa atsevišķām precēm N° 1.

Derīgs no 1937. g. 1. maija.

Līdz stacijai
Rīga krasts

No stacijām Preču pozicijā tar, vien. par 100 kg

15 t

Bieniakonie G, a), Ga) 0,235*)
G) b) 0,219*)
Gj c) 0,233*)
Gb) 0,206*)

Bohdanovv G, a), G9 a) 0,247*)
G, b) 0,231*)
G, c) 0,248*)
Gb) 0,221*)

Gavvja . , . G, a) G, a) 0,244*)
G, b) 0,228*)
G, c) 0,244*)
Gb) 0,217*)

Jaszuny G, a), Ga) 0,228*)
G, b) 0,212*)
G, c) 0,226*)
Gb) 0,199*)

Kiena G, a), Ga) 0,223*)
G, b) 0,207*)
G, c) 0,222*)
Gb) 0,195*)

Krolewzczyzna ...... G, a), Gq a) 0,242*)
G, b) - 0,226*)
G, c) 0,242*)
G9 b) 0.215*)

Lida G, a), Ga) 0,240*)
G, b) 0,224*)
G, c) 0,240*)
G, b) 0,213*)

Lyntupy G, a), Ga) 0,222*)
G, b) 0,206*)
G, c) 0,220*)
G, b) 0,193*)

Novvovvilejka G, a), Ga) 0,220*)
G, b) 0,204*)
Gi c) 0,217*)
Gb) 0,190*)

Olechnovvicze G, a), Ga) 0,244*)
G, b) 0,228*)
G, c) 0,244*)
Gb) 0,217*)

Parafjanovv G, a), Ga) 0,245*)
G, b) 0,229*)
G, c) 0,246*)
Gb) 0,219*)

Podbrodzie ....... G, a), Ga) 0,209*)
G, b) 0,193*)
G, c) 0,205*)
Gb) 0,178*)

Podšvvile G, a), Ga) 0,245*)
G, b) 0,229*)
G, c) 0,246*)
Gb) 0,219*)

VVilno G, a), Ga) 0,222*)
G, b) 0,206*)
Gj c) 0,220*)
Gb) 0,193*)

Woložyn G, a), Ga) 0,236*)
Gj b) 0,220*)
G, c) 0,235*)
Gb) 0,208*)

*) Veduma maksas likmes sekojošām tarifa pozicijām:
Gla), G2a) samazina par 0,027 t. v.
Glb) „ „ 0,024 „ „
Glc) „ „ 0,024 „ „
G2b) „ „ 0,019 „ „

ja 1 gada laikā viens un tas pats nosūtītājs nosūtījis vai viens un tas pats preces
saņēmējs saņēmis augšā minēto tarifa poziciju preces ne mazāk par 15000 ton.

Ja 1 gada laikā viens un tas pats nosūtītājs nosūtījis vai viens un tas pats
saņēmējs saņēmis mazākais 25 000 ton. augšā minēto tarifa poziciju preces, tad
veduma maksas likmes tarifa pozicijām:

Gla), G2a) samazina par 0,034 t. v.
Glb) „ „ 0,030 „ „
Glc) „ „ 0,030 „ „
G2b) „ „ 0,024 „ „

Augšā minēto vedmaksu starpību var saņemt atpakaļ atmaksas ceļā, iesniedzot
atmaksas prasību ne vēlāk kā 3 mēnešu laikā pēc izpildīšanas perioda izbeigšanās
Centrālajam norēķināšanās birojam Bydgoszczā vai Latvijas valsts dzelzceļu
virsvaldei, Rīgā.

Atmaksājamo veduma maksas starpību var pieprasīt tikai nosūtītājs vai
saņēmējs, atkarībā no tā, kurš no viņiem samaksājis veduma maksu pa Latvijas
dzelzceļu daļu pēc pilna tarifa.

Saņēmējam jāpievieno atmaksas prasības iesniegumam preču zīmes, bet
nosūtītājam sūtījumu preču zīmju duplikati";

5) ,,Valdības Vēstneša" 28. num. pielikuma 13. lapp. (brošuras 261. lapp.) „Tarifs
atsevišķām precēm Ne 4". A. un B. nodalījuma tekstu izteikt šādi:

,,A. Malti, bet nesukāti.
B. Malti, kulstīti, sukāti un balināti."

6) .,,Valdības Vēstneša 28. num., pielikuma 14. lapp. (brošuras 27. lapp.) ceļa posmam
Hoduciszki—Rīga krasts, 10 ton. kravas svara normai, C pozicijai līdzšinējo ved-
maksas likmi ,,0,268" atvietot ar „:0,265".

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 1. maiju.

Dzelzceļu galv. direktora v. i. E. Dravnieks.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pēc „Vald. Vēstn." š. g. 91. numurā izslu-
dinātiem pārgrozījumiem noteikumos par
krizes laika atvilkumiem no valsts darbi-

! nieku un strādnieku atalgojuma un no
valsts izmaksājamām pensijām ar 1937. g.
1. aprili ir anullēts „Vald. Vēstneša" 1936. g.

' 137. numurā ievietotais Tautas labklājības
ministrijas norādījums par civilresoru ka-
tegoriju darbinieku algu saraksta vienkār-
šošanu.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.

Valsts dienesta nod. vad. J. K ā r k 1 i ņ š.
Darbvedis H. Ozols.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka Rīgas-

Rūjienas linijas 99. km 7. piketā ierīkota
pārbrauktuve vispārīgai lietošanai.

Dzelzceļu virsvalde.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" 1936. g. 255. nu-

murā ievietotā meliorācijas sabiedrības
,.Vienība" — Braslas upītes regulēšanas
darbu dalībnieku saraksta 7. numurā pēc
kārtas 8. ailē nodrukātā Ls 110,— vietā
jālasa Ls 1.110,—.

Daļas vadītāja v. M. Š ļ a c h t o v i č s.

Vec sev. uzdevumu ierēdnis T. E r 1 a c h s.
??? ? iiiHHH B&aBKE

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Arons.

Māksla.
Nacionālā opera.

Sestdien, 1. maijā, ,,U g u n ī" ar V. Briedis,
H. Lūsis, M. Vētru, V. Stotu, T. Matīsu, A. Kor-
tanu, A. Verneru u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Parastās puscenas.

Svētdien, 2. maijā, pīkst. 13.30 „K ņ a zs
Igors" 1. reizi diriģ. Leonida V ī g -
nera vadībā. Piedalās Milda Brechmanis-
Štengels, A. Liberts-Rebane, V. Stots, E. Mi-
ķelsons, T. Matīss u. c. Tautas izrādes cenas.
Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 balets
,,llga" ar M. Griķis, H. Plūci, visu baletu un
baletskolas audzēkņiem. Diriģents A. Norītis.
Puscenas ierobežotā skaitā.
'Pirmdien, 3. maijā, tautas izrādē ,,B a -

jāder a" ar Liberti - Rebani, P. Brīvkalni,
V. Kadiķi u. c. Diriģents P. Barisons.

Spāņu dejotājas Manuelas del Rio deju vakars
Nac. operā otrdien, 4. maijā, pīkst. 20. Piedalās
Žavjē Alfonso (klavieres) un Džoakins Karrasku
tģitare). Puscenas ierobežota skaitā.

Nac. operas baletskolas pēcpusdiena ceturtdien,
6. maijā, pīkst. 13.30. Programmā Baleta stunda,
,,Gulbju ezera" 2. cēliens, un divertisments.
Piedalās visi baletskolas audzēkņi. Dejas iestu-
dējuši S. Jurgens, O. Lēmanis' un H. Plucis.
Diriģents A. Norītis. Katrs pieaugušais vār
ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt
ar biļeti.

5. simfoniskais koncerts, diriģenta T. Reitera
vadībā ceturtdien, 6. maijā, pīkst. 20. Piedalās
pianists N. Orlovs un apvienots operas un radio-
rona simfoniskais orķestris. Programmā Rachma-
ņinova Miroņu sala, Glazunova klavieru koncerts
f-mollā un Berlioza fantastiskā simfonija.

Piektdien, 7. maijā, Maskavas konservatorijas
prof. vijoļvirtuoza D. Oistracha koncerts. Pro-
grammā Šuberta sonata a-mollā, Vioti koncerts,
Čaikovska melancholiskā serenāde, Šopēna, Lalo
u. c. komponistu darbi.

Nacionālās operas kulturfilma. Sestdien,
1. maijā, pīkst. 17.30 un svētdien, 2. maijā,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
skaņu kroniku, 2) skaņu filmas Modernā Ho-
lande, Ziedošo ķiršu zeme Japāna, Kā jālec
ūdenī un 3) komēdiju „Veltīgas bailes". Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta. Bērniem līdz 5 gadiem biļetes nav
vajadzīgas.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 1. maijā, pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē,.Daudz trokšņa par neko".

Svētdien, 2. maijā, pīkst. 14 lētā izrādē
„Jauno siržu tilts"; pīkst. 19.30
,,K vēlošā I o k ā"; parastās puscenas.

Pirmdien, 3. maijā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē „S k o 1 o t ā j a m e i t a".

Otrdien, 4. maijā, pīkst. 19.30, par labu
5. Cēsu kājnieku pulkam „K vēlošā I o k ā".

Dailes teātris.
Sestdien, 1. maijā, pīkst. 19.30 ,,Kas ti-

liešu gods"; parastās puscenas.
Svētdien, 2. maijā, pīkst. 14 lētā izrādē

„Pans Damāzijs"; pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
pļavā"; parastās puscenas.

Pirmdien, 3. maijā, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
pļavā"; parastās puscenas.

Otrdien, 4. maijā, pīkst. 19.30 tautas iz-
rādē ,,P u š kin s".

Rigas Mazais teātris.
Sestdien, 1. maijā, pīkst. 20 Krimuldas

ielā 2a (Rīgas pilsētas 9. pamatskolā) ,.Tīreļ-
purvs" 25. izrāde un Āgenskalna ielā 9 (2. Valsts
ģimnāzijā) ,.Caur sudraba birzi gāj u".

Svētdien, 2. maijā, pulksten 19.30 Lat-
gales priekšpilsētā, Kuzņecova ielā 2, ,,Mīla
stiprāka par nāv i".

Rīgas Mazais teātris F. Ertneres režijā sagata-
vojis dzīves prieka un spara pilno M. Dišleres.
komēdiju ..Studentes vasara" (Kraujēnu
mantnieki). Pirmizrāde 5. maijā Tērbatas ielā 64.
Pēdējais šīs sezonas iestudējums būs Rūd. Blau-
maņa drāma ,,I n d r a n i" Nac. teātra režisora
Alfr. Alkšņa režijā.

^^^^B^HHaa^^ ^HaHm^

RĪGA.
Rigas pilsētas Veselības valdes

uzaicinājums Rīgas namīpašniekiem
un iedzīvotājiem.

Rīgas pilsētas Veselības valde uzaicina
visus Rīgas namu un gruntsgabalu īpašnie-
kus sarīkojamā spodrības nedēļā darīt visu
iespējamo sanitāro apstākļu uzlabošanai
savos īpašumos. Sevišķa vērība jāpiegriež
ateju un mēslu tvertnēm, kas jāiztīra un
jāsaved kārtībā. Tāpat rūpīgi jāsakārto
un jātura tīrībā namu pagalmi, pagrabi,
kāpņu telpas, šķūņi, garāžas, staļļi u. t. t.

Veselības valde uzaicina ari visus citus
pilsētas iedzīvotājus, dzīvokļu īrniekus, ģi-
meņu dārziņu nomniekus, fabriku, darb-
nīcu un veikalu īpašniekus savest tīrībā un
kārtībā savas telpas un gruntsgabalus.

Veselības valde pie tam aizrāda, ka
spodrības nedēļas laikā, t. i. no š. g. 2. līdz
9. maijam, izdarīs pastiprinātu sanitāro
kontroli, pie kam personas, kas nebūs iz-
pildījušas pastāvošos saistošos noteikumus,
sauks pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

Priekšnieks pils. valdes loc. Dr A. Kēse.
Administrat. daļas vad. (paraksts).

Latvijas bērnu draugu biedrība
š. g. 2. maijā, pīkst. 11, rīko meža
dienu Meža parkā, kolonijā (Meža prosp.
un Inčukalna ielas stūrī). Paredzēts stā-
dīt Ģimenes koku, Zelta ābeli, Dzīvā Zelta
fonda koku un, protams, arī citus kokus.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 1. maijā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku .'.... 22,63—23,09
100 Beļģijas beigu 85,55—«7,05
100 Šveices franku 116,25—117,75
100 Itālijas liru 26,60—27,10
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127.75
100 Dānijas kronu 111,60—113160
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,65—18,15
100 Holandes guldeņu .... 278,40—281,40
100 Vācijas marku 204,15—206,15
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. 1 sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,00—84,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,50—84,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.



(Tiesu
sludināļuml.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-
nalnodala, pamatojoties uz Sodu
lik. 156. un 235. p., 1937. g.
13. aprilī sodīja Katrīni Amars
ar Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 2 dienām aresta
par to, ka savā pārtikas preču
un delikatešu veikalā, Rīgā,
11. novembra bulvārī 25, turē-
jusi skapī netīrus traukus, vei-
kala plaukti bijuši apputējuši
un ar zirnekļu tīkliem, un vei-
kalā atradies kaķis.

1937. g. 29. aprilī.
2966. 4102p

Priekšsēd. b. M. Bērziņš.
Sekretāra pal. M. P r e v a I d s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
S. maijā minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
21. novembrī Mārkalnes pag.
Oto Jāņa d. Leijas (Lejas) te-
stamentu. 4009p

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasraanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. ppaziņo, ka 1937. g,
5. maija minētās nadaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1924. g
12. decembrī Palsmanes pag
mirušā Jēkaba Jāņa d. Spranc-
maņa testamentu. 4010p

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
saskaņā ar Civilproc nolik,
1575. p., paziņo, ka 1937. g,
5. maijā minētās nadaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1937. g.
9. martā Slokas pag. mirušās
Konstances-Lizetes Ludviķa m
Feldmanis, dzirn. Emsiņš, testa-
mentu. 401 Ir

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e,

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p;, paziņo, ka 1937. g.
5. maijā minētās nadaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
9. maijā Rīgā mirušā Jāņa Pē-
tera d. Ozola (Ozoliņa) testa-
mentu.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
5. maija minētās nadaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1937. g.
1. martā Rūjienā mirušā Vīluma
Gusta d. Muchka (Muhka) te-
stamentu. 4013p

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p„ paziņo, ka 1937. g.
5. maijā minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
5. janvārī Alūksnē mirušās Il-
zes Sīmaņa m. Dāvids, dzim.
Strads, testamentu.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis,

Daugavpils apgabalt. 1. kri-
minalnodaja ar savu 1937. gada
13. marta spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, sodīja pēc Sodu
lik. 235. un 26. p. Morduchu
Čerfasu ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 1 nedēlu
arestā par to, ka viņš savā ga-
ļas tirgotavā, Rēzeknē, 15. mai-
ja iela 72, nav ievērojis pienā-
cīgu tīrību. 3917g

1937. g. 28. aprilī.
Priekšsēd. v. B. Grundulis,

Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa spēkā stāša-
nos 1937. g. 10. februāra sprie-
dumu Jūlijs Bērziņš pēc Sodu
lik. 234. p., par iepriekš sagata-
votas maltas ga|as turēšanu
savā 93.Z94. gaļas galdā Cen-
trāltirgus 1. paviljonā 1936. g,
18. septembrī, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 10.— vai nemak-
sas gadījumā ar 3 dienām
aresta. 65

1937. g. 23. aprilī. 3853p
Miertiesnesis E. Rode.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.. iz-
sludina, ka ar viņa spēkā stā-
jušos 1936. g. 9. decembra sprie-
dumu Olga Bērziņš pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d., par cilvēku
uzturam nepielaižamu desu iz-
gatavošanu (no sabojātas gaļas)
sava desu darbnīcā Avotu
ielā 58, un pārdošanu 1936. g.

jūlijā, atzīta par vainīgu un so-
dīta ar Ls 25,— vai nemaksas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Rīgā. 1937. g. 23. aprilī.
1140./36. g. 3854p

Miertiesnesis E. Rode.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. gada
13. maijā, pīkst. 11, Rīga, Teātra
ielā 9, Tirgotāju un namīpaš-
nieku kredītsabiedrības prasība
pārdos Aleksandra Cinniusa
ieķīlāto blanko cedētu obligā-
ciju JMu 768 par Ls 4000,— m-
grosetu uz nek. īp. Rīgas Jūr-
malā, Tirgoņu ielā 17, ar zemes
grām. reģ. 501. num.. novērtētu
oar Ls 3700.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 3978

Rīgā. 1937. g. 28. aprilī.
Tiesu izp. J. G r ī n f e I d s.

Vandzenes pagasttiesa

(Talsu apr.), saskaņā ar savu
1937. g. 12. apriļa lēmumu un
Pagasttiesu nolik. 107. un 108. p.,
paziņo, ka Vandzenes pagasta
Bakūžu mājās dzīvojošie Lat-
vijas pilsoņi — laulātie draugi
Pēteris-Alberts un Angrieta-Pau-
line Birkenbergi, kuriem savu
miesīgo bērnu nav, pieņem un
adoptē par savu meitu Jūliusa
un Marijas Borovsku laulībā
dzimušo meitu Frideriku-Emīliju
Borovskis, kas dzīvo Pastendes
pagasta Veckauļu mājās un ir
dzimusi 1921. g. 20. augustā
Vandzenes pagastā, piešķirot viņai
visas miesīga bērna tiesības un
uzvārdu ,,Birkenbergs ".

Personām, kam pret šo adop-
taciju būtu kādi iebildumi, tie
jāpieteic šai pagasttiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa nekādus
iebildumus nepieņems un tiesa
adopciju atļaus. ' 1 2982x

Vandzenē, 1937. g. 20. aprilī.
Priekšsēdētājs Ģ. Kukits.

Rakstvedis A. Fre 'idenf elds.

Vandzenes pagasttiesa
(Talsu apr.), saskaņā ar savu
1937. g. 6. apriļa lēmumu un
Pagasttiesu nolik. 107. un 108. p.,
paziņo, ka Vandzenes pagasta
Lāču mājās dzīvojošie Latvijas
pilsoņi — laulātie draugi Ansis
un Auguste Maķevici, kuriem savu
miesīgo bērnu nav, pieņem un
adoptē par savu meitu Līzetes
Stanges ārlaulībā dzimušo meitu
Augusti-Mudru Stange, kas dzīvo
šī pag. ,,Lāču" mājās un ir
dzimusi 1921. g. 19. martā Maz-
garlenē, piešķirot viņai visas
miesīga bērna tiesības un uz-
vārdu ,,Maķevics".

Personām, kam pret šo adop-
taciju būtu kādi iebildumi, tie
jāpieteic šai pagasttiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa nekādus
iebildumus nepieņems un tiesa
adoptaciju atļaus.' 1 2981 x

Vandzenē, 1937. g. 20. aprilī.

Priekšsēdētājs Ģ. Kukits.
Rakstvedis A. Freidenfelds.

Nīcas pagasttiesa

(Liepājas apr.), saskaņā ar savu
1937. g. 1. apriļa lēmumu un pa-
matodamās uz Pagasttiesu no-
likuma 107. un 108. p., paziņo,
ka Pēteris Ritenis, dzīv. Nīcas
pagasta ,.Riteņos ", pieņem un
adoptē savas sievas Baibas Ri-
tenis, dzim. Kupše, ārlaulībā
dzimušo meitu Annu Kupšis,
dzimušu 1912. g. 5. augustā, dz.
Nīcas pag. „Riteņos", piešķirot
viņai visas miesīga bērna tie-
sības un uzvārdu Ritenis.

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie
jāpieteic šai pagasttiesai līdz
š. g. 1. jūlijam. Pēc minēta
termiņa nekādus iebildumus ne-
pieņems un tiesa adopciju at-
ļaus. 4099g

Priekšsēdētājs J. R a ņ ķ i s.
Rakstvedis K. Kviešons.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa spēkā stā-
jušos 1937. g. 9. februārī doto
tiesas pavēli Dārta Bagdens vi-
ņas apsūūdzībā pēc Sodu lik.
236. p. 1. d., par tirgošanos savā
veikalā, Avotu ielā 51 ar cilvēku
uzturam nepielaižamiem nēģiem
1936. g. 30. decembrī, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 15,—
vai nemaksas gadījumā ar 4
dienām aresta.

1937. g. 23. aprilī.
230. 3855p

Miertiesnesis E. Rode.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa speķa stā-
jušos 1936. g. 16. decembra
spriedumu Jānis Radiņš" pec
Sodu lik. 235. p. par tīrības ne-
ievērošanu pie baltmaizes cep-
šanas savā maizes ceptuvē. No-
metņu ielā 32, 1936. g. oktobrī,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 15,— vai nemaksas gadījuma
ar 4 dienām aresta.

1937. g. 23. aprilī.
1278./36. 3920p

Miertiesnesis E. Rode.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kan-
cleja Rīgā, Elizabetes ielā 8,
8. dz., saskaņā ar Civīlproc. nol.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas privāto ķīlu zīmju
kredītbiedrības, pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnod. pavēles
no 4. VII 1936. g. 327718. num.,
Ls 12.000,— ar-proc. pras. pie-
dziņai 1937. g. 3. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ericha-Kristiana-Emila
Buša nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgā, M. Mo-
nētu un M. Jaunavu ielās 8,
1. hipot. iec, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 380. num.
(7. grupā, 103. gruntī) un sastāv
no zemes gabala un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 20.000,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 42.000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 2000,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. 4171

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izp. L. .lakstiņš.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 11. maijā, pīkst. 10,
Rīga, Kr. Barona iela 78, 1. dz.,
pārdos Pētera Krūmiņa mēbe-
les, kājminamu šujmašīnu, sie-
nas pulksteni un patafonu, no-
vērtētus par Ls 300.—. 4162g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kan-
clejā Rīgā, Elizabetes ielā 8,
8. dz.) saskaņā ar Civilproc. nol.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Eglīša, pēc obligācijas
ar Rīgas apgabalt. 1. civilnoda-
las uzr. no 29. I J\a 41921,
Ls 1245,65 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. g. 3. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Amālijas Leitis, Annas-Ma-
rijas-irmas Treiliņš arī Trei-
libs, Emmas Koklīts un Lavizes
Deiders nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Kaln-
ciema ielā 98, VI hipot. iec,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1160. num. (75. grupā, 145. grun-
tī) un sastāv no pilsētas dzirnts-
rentes zemes gabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 750,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls ĪOTOO— un 2500 kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā da[a — Ls 75,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā. 4170

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 14. maijā, pīkst. 12,
Rīga, Raiņa bulv. 33 veikalā,
pārdos izsolē Ernesta Mežiša
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 550,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā. 4159

Rīgā. 1937. g. 26, aprilī.

Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. _ J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 14. maijā, pīkst. 12,
Rīgā, Raiņa bulv. 33 veikalā,
pārdos izsolē Ernesta Mežiša
kafejas dzirnavas u. c, novēr-
tētas par Ls 550,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā. 4160

Rīgā, 1937. g. 26. aprilī.
Tiesu izpild. J.Pētersons

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec,
tiesu izpildītais E. L i e p i ņ š
(kanclejā Rīgā, Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 921,53
ar proc un izdev. prasības pie-
dziņai 1937. g. 3. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Karllnes Lanka, dzim.
Brink, nekustamo mantu pilnā
sastāvā.kas atrodas Rīgā, L. Lu-
bānas ielā 2, III hipot. iecirknī,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1807. num. (47. grupā, 72. grun-
tī) un sastāv, no pilsētas dzimts
rentes zemesgabala, 910 kv. m
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7280,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 27.000,— un to apgrūtina par
labu Hackelim Bērmanim uz
nomas līguma pamata apstipri-
nātā lietiskā tiesība uz 5 gadiem,
skaitot no 1936. g. 1. janvāra
līdz 1941. g. 1. janvārim;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 728,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī. 4163
Tiesu izp. E. L i e d i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec,
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
(kanclejā Rīga, Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka;

1) Emilijas Birzītis Ls 142,34
ar proc. un izdev. piedziņai
1937. g. 3. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alvīnes-Rozalijas Millersons, dz.
Ozoliņš, un Augusta Ozoliņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Rītupes
ielā 4-a, V hipot. iecirknī, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2143. num. (72. grupā, 219. grun-
tī) un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala „B", atda-
līta no immob. V — 633, 932 kv.
metru platībā ar uz tā esošām
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 600,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 1.100,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 60,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga

^5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 29. aprilī. 4164
Tiesu izp. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
10. maijā, pīkst. 11, Rīgas Jūr-
mala, Dzintaru prosp. 5, pārdos
1. izsolē Valijas Spruksts va-
sarnīcas iekārtu: gultas, galdu,
krēslus, skapjus, gleznas u. c,
novērtētu par Ls 930,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 3979

Rīgā. 1937. g. 29. aprilī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 10.000 ar proc. un izdev. un
Valsts zemes bankas aizdevuma
Ls 480,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1937. g. 3. jū-
lijā, pīkst. 10, Rīgas apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zāle pār-
dos 1. publiskā izsolē Andreja
Ranka un Roberta Kazaka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalā, Ma-
joros, M. Tirgoņu ielas gala
(vec ielu nosauk.), ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 617. num.
un sastāv no Majoru muižas
atdalītā 3220.F zemes gabala, ar
nosaukumu „Jūras paviljons",
1858 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4800,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 47995—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 480,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma irvajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, ja-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī. 4120
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Kigas apgaoait. Kigas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rigā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 800,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 3. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos I. publiskā izsolē
Izaka, Ābrama un Hirša Lībmaņu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Baldones
ciemā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 16682, num. un sastāv
no Baldones mežniecības ar
zemesgrām. 92. num. atdalītā
zemesgabala, 5006 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 100,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 23. aprilī. 4172
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdev. Ls 800,— nenomaksāto
tertniņmāksu piedziņai 1937. g.
3. jūlijā, pīkst. 10, ' Rīgas apga-
baltiesas civilnoda|as sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ernesta
Vēģera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Baldones ciemā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 15726. num. un sastāv
no Baldones mežniecības ar
zemes grām. 92. num. atdalītā
zemesgabala 3513 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā

daļa — Ls 80,— un jāuzrāda
tieslietu ministra

^
atļauja pārdo-

damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vaļadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 23. apr. 4173
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i n š
paziņo, ka 1937. g. 12. maija,
pīkst. 11, Siguldā, Valdemāra
iela 1, Ābrama Šcagmaņa un
citu prasību lietās pārdos 1. iz-
solē Indriķa Tilta kustamo man-
tu, sastāvošu no viena pianino,
šujmašīnas, svariem, zoļādam
u. c novērtētu par Ls 1470,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 4165

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. J. La piņ š.

Izvalta pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās dar-
ba grāmatiņas: 1) L 589/89, ko
šī pag. valde 1932. g. 1. jūlija
izdevusi Ambroziiam Konstantī-
novam, un 2) L 28619/309, ko
Rundānu pag. valde 1933. gada
4. aprilī izdevusi Iriņejam Mar-
tuženokam. 3106g

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 900,— nenomak-
sātu terminmaksu piedziņai
1937. g. 3. ' jūlijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Meijas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones ciemā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
15857. num. un sastāv no Bal-
dones mežniecības ar zemes grā-
matu 92. num. atdalītā zemes-
gabala, 5031 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 90,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 23. aprilī. 4175
Tiesu izn. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 900,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 3. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Hermaņa Zillapa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones ciemā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
14760. num. un sastāv no Bal-
dones mežniecības ar zemes
grāmatu 92. num. atdalītā zemes-
gabala, 3938 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 90,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 23. aprilī. 4174
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
13. maijā, pīkst. 12, Ikšķiles pag.
,.Pikukalna" muiža 1. izsole
pārdos Reinholda Puniņa čugu-
na zāģu gateri ar 2 truliem, no-
vērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 3980

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
Tip«n irnHfiit K Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 19. maijā, pīkst. 10,
Rīga, Brīvības iela 78, garāža,
pārdos Jūlija Līdes smago au-
tomobili firmas „Bedford", no-
vērtētu par Ls 228,—. 4161 g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š



Kara min. Ap$0<les purualde
iegadās

rahstishā izsotē
š. g. 19. maijā, pīkst. 11:

1. Ložmetēju eļļu ............. 1000 kg
2. Šauteņu eļļu . . 8000 „
3. Pārnesumu ierīču eļļu 4600 „
4. Mašinu eļļu 5000 „
5. Cilindru eļ|u 1000 „
6. Vazelinu 500 „
7. Lielgabalu taukus 5000 „
8. Motoru petroleju 15100 „
9. Šauteņu tīrāmas lupatas 11000 „

10. Mašinu tīrāmās lupatas ...... 11000 „
11. Zaļās ziepes . 3450 „
12. Tectiftisko glicerīnu 700 „

Piedāvājums jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsoli noturēs Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — Finansu daļā. L 653. 3973r

Zemkopības miDīstrijas Zemes ierīc. departaments
1937. g. 12. maija, pīkst. 10, Rakšanas darbu izdošanas nozares
telpās, Rīgā, Raiņa bulv. 6, 26. dz., 245. ist.,

jauktās izsolēs

izdos mazāksolīšanā sekošus darbus:
1) Madonas apr. Cesvaines pag. Dravnieku meliorācijas

sab. novadgrāvju tīrīšanas darbus, 8035 tek. m garumā, novēr-
tētus par Ls 1160,—; izsoles drošības nauda Ls 100,—.

2) Madonas apr. Kalsnavas pag. Veckalsnavas melior. sab.
„Vēžaunica" Vēžaunicas tīrīšanas darbus, 6315 tek. m garumā,
novērtētus par Ls 702,—; izsoles drošības nauda Ls 70,—.

3) Madonas apr. Veckalsnavas melior. sab. „Vēžaunica" no-
vadgrāvju tīrīšanas darbus 1782 tek. m garumā, novērtētus par
Ls 182,—; izsoles drošības nauda Ls 30,—.

4) Valkas apr. Vijciema pag. melior. sab. „Vārnupe" no-
vadgrāvju rakšanas darbus, 5695 tek. m garumā ar 16378 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 11.369,—; izsoles drošības nauda
Ls 800,—.

5) Valkas apr. Trikates pag. melior. sab. novadgrāvju tī-
rīšanas darbus, 10.330 tek. m garumā ar 4.360 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 1650,—; izsoles drošības nauda Ls 120,—.

6) Rīgas apr., Suntažu pag. melior. sab. ,.Straume" novad-
grāvju rakšanas darbus 7171 tek. m garumā ar 13373 kub. m
tilpuma, novērt, par Ls 5900,—; izsoles drošības nauda Ls 200,—.

7) Jelgavas apr. Bēnes pag. melior. sab. ,.Rīgava" tīrīšanas
darbus 13.151 tek. m garumā, novērtētus par Ls 1.444,—; izsoles
drošības nauda Ls 150,—.

8) Tukuma apr. Irlavas pag. melior. sab. „Abava" novad-
grāvju rakšanas darbus, 3.574 tek. m garumā ar 11.141 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 6.057,—; izsoles drošības nauda
Ls 500,—.

9) Tukuma apr. Jaunpils pag. melior. sab. „Klagatis" novad-
grāvju rakšanas darbus, 15.799 tek. m garumā ar 52.430 kub. m
tilpuma un 2.208 m pārtīrīšanas darbus un 6 kritņu būves darbus,
novērtētus par Ls 29.100,—; izsoles drošības nauda Ls 1.000,—.

10) Talsu apr. Vandzenes u. c. pag. melior. sab. ,.Balva "
novadgrāvju rakšanas darbus, 4.673 tek. m garumā ar 8.078 kub.
m tilpuma, novērtētus par Ls 4.393,—; izsoles drošības nauda
I c Aftft

11) Tukuma apr. Matkules pag. m./s. „Straume" novadgr.
rakšanas darbus, 4.182 tek. m garumā ar 13.493 kub. m tilp. un
196 mnobruģēšanas darbus, novērtētus par Ls 7.575,—; izsoles
drošības nauda Ls 400,—.

12) Bauskas apr. Zālītes un Salgales pag. m./s. ,.Grīslis "
novadgr. rakšanas darbus, 6.820 tek. m garumā ar 24.034 kub. m
tilp., tilta, kritņa būves un velēnu likšanas darbus, novērtētus
par Ls 16.752,—; izsoles drošības nauda Ls 600,—.

13) Valmieras apr. Ainažu pag. m./s. „Kulturtechnika" Sūču
ciema novadgrāvju rakšanas darbus, 7.911 tek. m garumā ar
27.727 kub. m tilp.. novērtētus par Ls 12.891,—; izsoles drošības
nauda Ls 500,—.

14) Valmieras apr. Allažu pag. m./s. „Bērzuterce - Ošuterce"
novadgr. rakšanas darbus, 7.164 tek. m garumā ar 20.097 kub. m
tilp., novērtētus par Ls 10.480,—; izsoles droš. nauda Ls 400,—.

15) Jelgavas apr. Bērzmuižas pag. Mežmuižas pļavu no-
vadgr. rakšanas darbus, 6.509 tek. m garumā ar 18.900 kub. m
tilp. un 2 kritņu būves darbus, novērtētus par Ls 9.606,—; iz-
soles droš. nauda Ls 500,—.

16) Jēkabpils apr. Neretas pag. Pilskalnes m./s. novadgrāvju
rakšanas 1. gr. darbus, 6.944 tek. ni garumā ar 21.321 kub m tilp.
un 4 kritņu būves darbus, novērtētus par Ls 12.419,—; izsoles
droš. nauda Ls 800,—.

17) Madonas apr. Lubānas pag. 2. Lubānas m./s. novadgr.
padziļinās., paplašin. un tīrīšanas darbus, 16.791 tek. m garumā
ar 18.342 kub. m tilp., novērtētus par Ls 15.780,—; izsoles droš.
nauda Lš 600,—.

18) Jelgavas apr. Jaunauces un Vadakstes apg. m./s. „Kur-
mis" Dieniņu novadgr. rakšanas darbus, 49.064 tek. m garumā ar
11.081 kub. m tilp.. novērtētus par Ls 4.505,— ; izsoles drošības
nauda Ls 300,—- .

19) Madonas apr. Odzienas pag. m./s. „Pelava" novadgr.
tīrīšanas darbus, 7.829 tek. m garumā, novērtētus par Ls 974,—;
izsoles droš. nauda Ls 80,—.

20) Valmieras apr. Svētciema pag. m./s. „Patku|i" novadgr.
raks. darbus, 10.150 tek. m garumā ar 27.330 kub. m tilp., no-
vērt, par Ls 15.220,—; izsoles drošības nauda Ls 700,—.

21) Valmieras apr. Burtnieku pag. Burtnieku Luksta no-
vadgr. raks. darbus, 2.550 tek. m garumā ar 10.288 kub. m tilp..
novērt, par Ls 5.909̂ ; izsoles droš. nauda Ls 400,—.

22) Talsu apr. Arlavas un Laidzes pag. Rojas upes augšgala
regulēs. (2. da|as no pik. 181 līdz 352) darbus, 6.711 tek. m ga-
rumā ar 27.809 kub. m titp., novērt, par Ls 19.695,—; izsoles
droš. nauda Ls 1.000,—.

23) Rīgas apr. Bebru pag. m./s. „Rožupurvs" Kaivenu
strauta novadgr. raks. darbus, 10.403 tek. m garuma ar 28.148
kub. m tilp., novērt, par Ls 24.507.— ; izsoles drošības nauda
Ls 800.—.

24) Valkas un Valmieras apr. Kārķu un Naukšēnu pag. Ki-
res upes lejasgala regul. darbus, 2.980 tek. m garuma ar 30.989
kub. m tilp., novērt, par Ls 26.856.—; izsoles drošības nauda
Ls 1.000,—.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā. Raiņa bulv. 6, 26. dz.. tālrunis 34194.

L 672. 3977r

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p.. paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 3. jūlijā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Aleksandra Bakāna nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Baldones
ciema, ierakstīta zemes grāma-
tu reģistra 15410. num. un sa-
stāv no Baldones mežniecības
ar zemes grāmatu 92. num. at-
dalītā zemes gabala. 3316 kv.
metru kopplatībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 400.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400.—:

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 4176

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 23. aprilī.

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

nesu izp. n. k e k s n s,

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35) paziņo,
ka uz 1937. g. 1. maiju noliktā
Donata Paula d. Keiša nekus-
tamās mantas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. Griušļevas sā-
džas 41. num. viensētas pārdo-
šana, par ko izsludināts „VaId.
Vēstn." 1936. g. 247. num., sa-
skaņā ar pārgrozījumiem Ci-
vilprocesa nolikumā, pārcelta
uz 1937. g. 4. decembri. 3933g

Kārsavā, 1937. g. 28. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

i 11

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. _ Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
T> paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1100,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 3. jūlijā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Baltais nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Baldones ciemā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17011. num. un sastāv no Bal-
dones mežniecības ar zemes
grām. 92. num. atdalītā zemes
gabala, 4286 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 110 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 23. aprilī.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības iela 35) paziņo.
ka uz 1937. g. 1. maiju nolikta
Nikitas Nikifora d. Soldatova
nekustamas mantas Jaunlatga-
les apr. Cauru pag. Zujevkas
sādžas zemniekiem piešķirtas
zemes 5. num. viensētas pār-
došana, par ko izsludināts
-,.Vald. Vēstn." 1937. g. 21. num.
saskaņā ar pārgrozījumiem Ci-
vilprocesa nolikuma, pārcelta
uz 1937. g. 4. decembri. 3940g

Kārsavā, 1937. g. 28. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
.1. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35) paziņo,
ka uz 1937. g. 1. maiju nolikta
Staņislava Pētera d. Naglas ne-
kustamās mantas Ludzas_ apr.
Kārsavas pag. Lapovas sādžas
zemniekiem piešķirtas zemes
8. num. viensētas pārdošana, par
ko izsludināts _Vald. Vestn."

1937. g. 35. num.. saskaņā ar
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā, pārcelta uz 1937. g.
4. decembri. 3934g

Kārsavā, 1937. g. 28. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s,

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
sava, Vienības ielā 35) paziņo,
ka uz 1937. g. 1. maiju noliktā
Marijas Jemeljana rn. un Mi-
chaila un Vasilija Nikifora d.
Ciganovu, Alekseja Nikifora d.
Ļvova un Semjona Nikifora d.
Čudova nekustamas mantas
tiesību uz s /i daļām Jaunlatga-
les apr. Cauru pag. Zabolotjas
sādžas zemniekiem piešķirtās
zemes 16. num. viensētā pārdo-
šana, par ko izsludināts „Vald.
Vestn." 1937. g. 35. num.. sa-
skaņa ar pārgrozījumiem Ci-
vilprocesa nolikumā, pārcelta
uz 1937. g. 4. dec. 3935g

Kārsavā. 1937. g. 28. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. .1. R u d z 11 i s

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35) . paziņo,
ka uz 1937. g.. 1. maiju noliktā
Nikolaja Vasilija d. Gerojeva
nekustamās mantas Jaunlatga-
les apr. Cauru pag. Krutoj-Ru-
čej sādžas 4. num. viensētas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." š. g. 36. num.,
saskaņā ar pārgrozījumiem Ci-
vilprocesa nolikumā, pārcelta
uz 1937. g. 4. decembri. 3936g

Kārsava, 1937. g. 28. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35) . paziņo,
ka uz 1937. g. 1. maiju noliktā
mirušā Kirsana Pankrata dēla
Kuzņecova nekustamās man-
tas Jaunlatgales apr. Cauru
pag. Ilmovas sādžas 2. num,
viensētas pārdošana, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1937. g.
35. num., saskaņa ar pārgrozī-
jumiem Civilprocesa nolikumā,
pārcelta uz 1937. g. 4. dec.

Kārsavā, 1937. g. 28. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z 11 i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35) paziņo,
ka uz 1937. g. 1. maiju noliktā
Vladimira Klementija d. un
Anastasijas Terentija m. Maksi-
movu nekustamās mantas Jaun-
latgales apr. Cauru pag. Viļuti-
nas sādžas 19. num. viensētas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. '_Vēstn." 1937. g. 35. num.,
saskaņa ar pārgrozījumiem Ci-
vilprocesa nolikumā, pārcelta
uz 1937. g. 4. dec. 3943g

Kārsavā, 1937. g. 28. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35) paziņo _,
ka uz 1937. g. 1. maiju noliktā
Jevgrafa Pētera d. Grachoļska
nekustamās mantas Jaunlatga-
les apr. Gauru pag. Viļutinas
sādžas 21. num. viensētas pār-
došana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1937. g. 35. num.,
saskaņa ar pārgrozījumiem Ci-
vilprocesa nolikumā, pārcelta
uz 1937. g. 4. decembri. 3944g

Kārsavā, 1937. g. 28. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i
J. Rudzītis (-kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35) paziņo
ka uz 1937. g. 1. maiju noliktā
Jāņa (Ivana) Panteleja d. Pan-
telejeva, tagad pēc _ uzvārda
Romanova nekustamas mantas
Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Brodņikovo-Zaicevo pūstošas
3. daļas ar vietējo nosaukumu
„Požņi" zemes gabala, pārdo-
šana, par ko izsludināts „Vald,
Vēstn." 1937. g. 36. num., sa-
skaņā ar pārgrozījumiem Ci-
vilprocesa nolikumā, pārcelta uz
1937. g. 4. decembri. 3942g

Kārsavā, 1937. g. 28. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. J. Rudzītis,

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35) paziņo _
ka uz 1937. g. 1. maiju nolikta
Nikandra Jāņa d. Bistrova ne-
kustamās mantas Jaunlatgales
apr. Gauru pag. Zujevkas sā-
džas zemniekiem piešķirtās ze-
mes 6. num. viensētas pārdo-
šana, par ko izsludināts „Vald.
Vēstn." 1937g. 13. num.. sa-
skaņā ar pārgrozījumiem Ci-
vilproc. nolikuma, pārcelta uz
1937. g. 4. decembri. 3939g

Kārsavā. 1937. g. 28. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā V. i
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības iela 35) paziņo
ka uz 1937. g. 1. maiju nolikti:

Martas Nikitina rn. un Pētera
Jēkaba d. Baranovu un Tatja-
nas Jāņa m. Titovs nekustamās
mantas Jaunlatgales apr. Gauru
pag. Viļutinas sādžas 3. num.
viensētas pārdošanas, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1937. g.
13. num., saskaņā ar pārgrozī-
jumiem Civilprocesa nolikumā,
pārcelta uz 1937. g. 4. dec.

Kārsavā. 1937. g. 28. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z 11 i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā. Vienības ielā 35) paziņo,
ka uz 1937. g. 1. maiju noliktā
Izidora Antona d. Keiša nekus-
tamās mantas tiesību uz pusi
Jaunlatgales apr. Baltinavas
pag. Baltinavas muižas 3. num.
viensēta ar nosaukumu „Dūres-
priede" , pārdošana, kas izslu-
dināta „Vald. Vēstn." 1937. g.
14. num., saskaņa ar pārgrozī-
jumiem Civilprocesa nolikumā,
pārcelta uz 1937. g. 4. dec.

Kārsavā, 1937, g. 28. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kanclejā Krās-
lavā, Zvejnieka ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilprocesa likumā
LVald. Vēstn." 1937. g. 76. n.),
paziņo, ka „Valdibas Vestn."
1937. g. 76. num. izsludinātā
Filimona Stepana d. Ivanova
(mobila pārdošana, kas atrodas
Kapiņu pagastā, ar nosaukumu..Neaizmirstulītes", izsole no
1937. g. 1. maija pārcelta uz
1937. g. 4. decembri un to no-
turēs iepriekšējās izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā. 3868g

Krāslavā, 1937. g. 26. aprilī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs .1 ā n i s
Avotnieks (kanclejā Krās-
lavā, Zvejnieka ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilprocesa likumā
LVald. Vēstn." 1937. g. 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vestn."
1936. g. 248. num. izsludinātā
Jāņa Kajetana d. Ivanovska
imobiļa, kas atrodas Piedrujas
pagastā Kevreļu sādžā 10. v.
izsole no 1937. g. 1. maija pār-
celta uz 1937. g. 11. decembri
un to noturēs iepriekšējās iz-
soles paziņoiumā minētā kār-
tībā. 3867g

Krāslavā, 1937. g. 26. aprilī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabajt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kanclejā Krās-
lavā, Zvejnieka ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilprocesa likumā
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vestn."
1937. g. 43. num. izsludinātā
Jāņa Aleksandra d. Apruba
imobiļa pārdošana, kas atrodas
Dagdas pagastā ar nosaukumu
„Censoņi" 27 F. izsole no 1937.
gada 1. maija pārcelta uz 1937,
gada 11. decembri un to notu-
rēs iepriekšējās izsoles paziņo-
jumā minētā kārtībā. 3869g

Krāslavā, 1937. g. 26. aprilī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kanclejā Krās-
lavā, Zvejnieka ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilprocesa likumā
LVald. Vēstn." 1937. g. 76. n.).
paziņo, ka „Valdības Vestn."
1937. g. 43. num. izsludinātā
mir. Jēzupa un mir. Jāņa Ignata
d. Grišanu imobiļa pārdošana,
kas atrodas Dagdas pagasta.
Zeļļu s. 1. v.. izsole no 1937. g,
1. maija pārcelta uz 1937. gada
18. decembri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā. 3870g

Krāslavā. 1937. g. 27. aprilī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabajt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kanclejā Krās-
lavā, Zvejnieka ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilprocesa likumā
LVald. Vēstn." 1937. g. 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vestn."
1937. g. 43. num. izsludināta
Andreja Antona d. Bluķa imo-
biļa pārdošana, kas atrodas
Dagdas pag. Vjateru-Eisaku s.
29. v., izsole no 1937. g. 1. mai-
ja pārcelta uz 1937. g. 18. dec,
un to noturēs iepriekšējās jz-
soles paziņojumā minētā kar-
tībā. 3871g

Krāslavā. 1937. g. 26. aprilī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-
zeknē, 18. Novembra iela 23),
saskaņā ar Civilpr. nol. 1285. un
1237. p. pārgrozījumiem paziņo,
ka uz š. g. 17. aprilī noliktā
Pētera Ādama d. Dembovska
nekustamās mantas publiskā
pārdošana 1. izsole, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1936. g.
218. num., pārcelta uz 1937. g.
4. decembri.

Rēzeknē. 1937. g. 28. aprilī.
L. 449. 3872p
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-
zeknē. 18. Novembra ielā 23),
saskaņā ar Civilpr. nol. 1285. un
1237. p. pārgrozījumiem paziņo,
ka uz š. g. 17. aprili noliktā
Jāzepa Pētera d. Tripana
nekustamās mantas publiskā
pārdošana 1. izsolē, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1936. g.
218. num., pārcelta uz 1937. g.
4. decembri.

Rēzeknē, 1937. g. 28. aprilī.
L. 433. 3874p
Tiesu izpild. J. Stum b e r g s.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
saskaņā ar Civilpr. nol. 1285. un
1237. p. pārgrozījumiem paziņo,
ka uz š. g. 17. aprili noliktā
Ādama Staņislava d. Rivana
nekustamās mantas publiskā
pārdošana 1. izsolē, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1936. g,
218. num., pārcelta uz 1937. g.
4. decembri.

Rēzeknē. 1937. g. 28. aprilī.
L. 443. 3877 p
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
saskaņā ar Civilpr. nol. 1285. un
1237. p. pārgrozījumiem paziņo,
ka uz š. g. 17. aprili noliktā
Singlitinijas (Sinklitinijas), Sa-
velijas, Ofanasija un Karpa
Fedorenkovu tiesības katram uz
V? id. daļu nekustamā mantā
pārdošana 1. izsolē, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1936. g.
230. num. pārcelta uz 1937. g.
4. decembri.

Rēzeknē, 1937. g. 28. aprilī.
L. 313. 3873p
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
saskaņā ar Civilpr. nol. 1285. un
1237. p. pārgrozījumiem paziņo,
ka uz š. g. 17. aprili noliktā
Klementija Jāņa d. Miklaševiča
nekustamās mantas publiskā
pārdošana 1. izsolē, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1936. g.
230. num., pārcelta uz 1937. g.
4. decembri.

Rēzeknē. 1937. g. 28. aprilī.
L. 471. 3875p
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
saskaņā ar Civilpr. nol. 1285. un
1237. p. pārgrozījumiem paziņo,
ka uz š. g. 17. aprili noliktā
Aloiza Fabijana d. Enika
nekustamās mantas publiskā
pārdošana 3. izsolē, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." š. g.
49. num., pārcelta uz 1937. g.
4. decembri.

Rēzeknē, 1937. g. 28. aprilī..
L. 598. 3876p
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Vitu iestāšu
simdinmļuml.

>,,, «
Paziņojums.

1937. g. 26. aprilī finansu mi-
nistris apstiprinājis „Rīgas ellas
fabrikas akciju sabiedrības
J. Sausiņš un biedri" statūtus.

Sabiedrības mērķis: eļļas, eļ-
ļas krāsu un visāda veida spēk-
barības ražošana.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 500.000—, kas sadalās 5000
akcijas pa Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies
Rīgā.

Sabiedrību dibina šādi Lat-
vijas pilsoņi:
1) Alfrēds Valdmanis, dzīv. Rī-

gā, Tērbatas ielā 14, 5. dz.;
2) Jānis Sausiņš, dzīv. Rīgā,

Artilērijas ielā 8, 2. dz.;
3) Jānis Steps, dzīv. Rīgā, Zau-

bes ielā 2, 2. dz.;
4) Jānis Blumbergs, dzīv. Rīgā,

Dzirnavu ielā 68;
5) Jānis Miezis, dzīv. Rīgā,

Meža prospektā 2.
Tirdzniec. nod. vadītājs

V. Rauch manis.
Referents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 7. maijā, pīkst. 11,
Rīgā. Kr. Barona iela 37. 9. dz..
pārdos vairāksolīšanā Emanuē-
la Šenkmaņa mantu, novērtētu
par Ls 263,—, viņa ienākuma
nodokļa parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Nodokļu piedz. N. S p r i ņ ģ i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 8. maija, pīkst. 11.30,
Rīga, Strēlnieku iela 1, 2. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Anasta-
sijas Frīdmanis ieķīlātas mēbe-
les, novērtētas par Ls 700.—,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 4166g

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Nodokļu piedz. A. P ī k o 1 s.

Latvijas bankas Daugavpils nodala
pārdod

Daugavpils apr. Preiļu pag. ..Vaivadu ūdensdzirnavas",
2,577 ha platībā,

ar hip. 18807. num. Dzirnavu ēka nodegusi.

Drošības nauda Ls 200,—.
Pirkšanas piedāvājumi ar uzrādītu cenu, Ls 2,— zīmognodevas

un drošības naudu, jāiesniedz Latvijas bankas Daugavpils nodaļai
līdz 1937. g. 13. maijam, pīkst. 12. L 665 3974



Paziņojums.
1937. g. 28. aprilī finansu mi-

nistris apstiprinājis Izdevēju
akciju sabiedrības ..Zemnieka
Domas" statūtus, saskaņā ar
kuriem 1924. g. 1. jūlijā nodibi-
nātā' Izdevēju paju sabiedrība..Zemnieka Domas" pārvēršas
akciju sabiedrībā, kuras mērķis
ir:

1) Ierīkot, iegūt un eksplu-
atēt tipogrāfijas;

2) pieņemt un izpildīt visā-
dus drukas darbus, nodarboties
ar grāmatu apgādniecību un
izdot periodiskus un neperio-
diskus preses orgānus, un

3) tirgoties ar grāmatām, rak-
stāmlietām, tipogrāfijas mašī-
nām un piederumiem, pie kam
visas saistības, tiesības, pienā-
kumi un līgumi, kas noslēgti
no Izdevēju paju sabiedrības
„Zemnieka Domas" vai attiecas
uz to, paliek spēkā Izdevēju ak-
ciju sabiedrībai „Zemnieka Do-
mas".

Līdz ar to Izdevēju akciju
sabiedrībai „Zemnieka Domas"
atļauts palielināt pamatkapitālu
no Ls 50.000— uz Ls 100.000 —
un apstiprināti sekojoši akciju
izlaiduma noteikumi:

a) sabiedrība izlaiž 500 jaunas
akcijas katru, par Ls 100,—,
kopsummā par Ls 50.000,— no-
minālvērtībā, sastādot ar to visu
pamatkapitālu Ls 100.000,—;

b) par katru akciju virs no-
minālvērtības ieguvējam jāpie-
maksā Ls 5,50 liela prēmija par
labu sabiedrības rezerves ka-
nitalam:

c) līdzšinējiem paju īpašnie-
kiem tiesība iegūt uz katru
veco paju vienu jaunā izlaiduma
akciju;

d) ja agrāko paju īpašnieki
savas priekšrocības neizlieto 1
mēneša laikā, skaitot no šo no-
teikumu apstiprināšanas dienas,
akcijas piedāvā svešām per-
sonām ;

e) akcijas pilnīgi sadalāmas
starp ieguvējiem 6 mēnešu laikā
un nomaksājamas 1 gada laikā,
skaitot no „d" punktā minētās
apstiprināšanas dienas, sabied-
rības valdes noteiktos termiņos
un dalu maksājumos;

f) jaunās akcijas piedalās di-
videndē par 1937. gadu propor-
cionāli viņu iegūšanas lai-
kam nu

g) parakstīšanās uz akcijām
izdarāma sabiedrības valde,
Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40.
Tirdzniec. nod. vadītājs

V. R a u c h m a n i s.
_Referejrts R. B ē r z i o š .

Latvijas universitāte izsludi-
na par nederīgām: 1) nozaudēto
studentes Lisijas Melkus 19258.
leģitimācijas karti un 2) 1934. g.
31. maijā 12170. num. Paulim
Freimanim izdoto pagaidu ap-
liecību par lauksaimniecības fa-
kultetes kursa nobeigšanu ar
agronoma grādu.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 8. maijā, pīkst. 11.30.
Rīga, Jura Alunana iela 9, 5. dzv
pārdos vairāksolīšanā Michaila
Springenfelda mēbeles, novēr-
tētas par Ls _296—, viņa dažādu
nodokļu parada piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Nodokļu piedz. A. P1 k o 1 s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 8. maijā, pīkst. 12.
Rīga, Avotu ielā 13, 19. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Hirša un
Rochiles Bergmaņu dzīvokļa
iekārtu, novērtētu par Ls 430,—;
viņu dažādu nodokļu parādu
piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī. 4184g
Nodokļu piedz. E. Bi rke.

Biķernieku pagastam
Daugavpils apr., vajadzīgs

rajona ārsts
Darbības rajons Biķernieku

pagasts. Pamatalga Ls 210 —
men. _un brīvs dzīvoklis ar ap-
kurināšanu un apgaismošanu.
Kandidātus lūdz pieteikties līdz
sī gada 1. jūnijam, iesniedzot
ar zīmognbdevu apmaksātu lū-
gumu un vajadzīgos dokumen-
tus. Stac. Naujene — 7 km,
Putāni — 5 km un Izvalda —
9 km. . Tālrunis Naujene — 8.

Pag. vecākais D. K o k i n s.
Darbvedis A. R i m š a.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto abonenta 82476. atļauju kas
1934. g. 13. aprilī izdota Vilhel-
mam K.ii7.ein. L. 670

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 10. maijā, pīkst. 11,
Rīga, Brīvības iela 9, 3. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Arnolda
Pesis dažādas mantas, novērtē-
tas par Ls 542,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 1. maijā. 4168g
Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 10. maijā, pīkst. 11,
Rīga, Marijas ielā 128, pārdos
otrreizēja vairāksolīšanā A/S.
„A. Jansons" slotas kātus un
mašinu, novērtētus par Ls 3520,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 4182g

Rīgā, 1937. g. 1. maijā.

Nod. piedzinējs A. G u t m a n i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 10. maijā, pīkst. 12,
Rīga, Puškina iela 18, ekspr.
nol., pārdos vairāksolīšanā
Icchoka Kamenkoviča mēbeles,
novērtētas par Ls 640,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 4183g

Rīga-, 1937. g. 26. aprilī.
Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

Kaunatas pagastam,
Rēzeknes apr., vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieņems šī gada 20. maijā,

pīkst. 11, vietējā pagasta namā.
Kaunatas pagastā ir 10.850

iedzīvotāji. Alga pēc Tautas
labklājības ministrijas noteiku-
miem, brīvs dzīvoklis ar apku-
rināšanu un apgaismošanu, die-
nesta zeme 3 ha un saimniecī-
bas telpas. Par 1500 skolēnu
izmeklēšanu atalgojums pēc
vienošanās. Paredzama L. S.
Kr. veselības koptuves ierīko-
šana.

Tuvākā pilsēta un stacija Rē-
zekne — 28 km. Satiksme ar
autobusu no Rēzeknes.

Ārsti,kas šo vietu vēlētos ie-
ņemt, Jūgti iesniegt pagasta
valdei lūgumu ar Ls 2,— zīmog-
nodevu un vajadzīgos doku-
mentus. 4118g

Vēlama personīga ierašanās.
Pag. vecākais (paraksts).

Darbvedis (paraksts).

,

3>ai&āi
siudtimmļMmi.

Vii _»«,

A./S. A. Buša Rīgas stearina
sveču fabrikas

?M-Utt"
kārt. mina akcionāru sapuke
notiks 1937. gada 22. maijā,
pīkst. 16, A/S. kantorī, Rīgā,
Matīsa ielā 67.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1936. gada pārskata pieņem-

šana;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) šī gada budžeta pieņemšana;
5) dažādi priekšlikumi un zi-

ņojumi;
6) vēlēšanas.
4122g Valde.

Izglītības ministr, tautskolo-
tāju cenza komisija izsludina par
nederīgu nozaudēto Lejai Žaks
izdoto pilntiesīgas žīdu pamat-
skolas skolotājas pastāvīgo ap-
liecību 006106./E. 1157.

Rīgas prefektūras ārējā nod.
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras izdotos:
1) 1935. g. 20. aug. Herbertam

Auškapam izdoto prof. šof.11422.
ap!., 2) 1936. g. 31 jūlijā tirdzn.
sav. „Braļļ Leimaņi" izdoto mo-
tocikla mēģin. num. O—13 at-
ļauju, 3) 1936. g. 1. dec. Edmun-
dam Pilikopam 2194. autom.
skārda num., 4) 1937. gada
1. martā Pēterim Ozoliņam 1301.
auto skārda numurus, 5) 1936. g.
31. aug. Firmai „E. Daniels"
auto mēģinājuma O—9 apliecību
un 6) 1936. g. 12. ]un. A/S Zit-
mans, auto mēģinājumu O—32
numurus. 3954p

8. Valmieras aizsargu pulka
komand. izsludina par nederī-
gām nozaudētās aizsargu die-
nesta apliecības: Augusta Kal-
niņš 4855. un Jāņa Zvaigznes
4612. apliec. 3830p

Rīgas pasažieru stac. priekšu.
izsludina par nozaudētu 5687.
pēcmaksas apliecību 1937. g.
39. sūtījumam Rīga pas.-Aglona.

.Jelgavas telefona kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonenta atļau-
jas, kas izdotas: 1) 4299. —
L.S.C.O. Jelgavas veco skautu
klubam, Jelgavā, Poruka ielā 5,
3. ist. un 2) 235. — Miķelim
Pogām, dzīv. Valgundes pag.
Raizuma mājās. L 671

Latvijas tautas banka izslu-
dina par nederīgu Arciema pa-
tērētāju biedrībai izdoto nogul-
dījuma 711. zīmi par Ls 74,02
ar term. 1927. g. 4. augustā.

Ķīmiski techniskas rūpniecības
un tirdzn. akc. sab.

A. G.Srēders un Co.,
Rīgā, Kungu ielā 29/3, uzaicina
savus akcionārus uz

kārtējo sapulci
1937. gada 22. maijā, pīkst. 19,
valdes telpas, Kungu iela 29,
3. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

lēšana;
2) 1936. g. bilances un pārskata

caurskatīšana un apstiprinā-
šana, un valdes atsvabinā-
šana no atbildības;

3) tīras peļņas sadalīšana;
4) 1937. g. budžeta un darbības

gaitas izskatīšana un apstip-
rināšana;

5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi apsprie-

dei.
4 I 95it V-,l,l.,

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

MAKLEN
valde sasauc š. g. 25. maija,
pīkst. 17,
otrreizēju pilnu akcionāru

vispārēju sapulci
Rīgā, L. Jaunavu ielā 3, 6. dz.

Dienas kārtība:
.1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1936. g. darbības pārskats un

bilance;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
5) 1937. g. izdevumu budžets:
6) valdes locekļu un revizijas

komisijas vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
4121g Valde.

VALTERA un RAPAS akc. sab.
Rīgā, Teātra ielā 11,

2. kārtēja pilnsapulce
š. g. 20. maija, pīkst. 19, akc. sab. telpas.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) darbības pārskats par 1936. g. un revizijas komisijas

ziņojums;
3) tīras peļņas sadalīšana;
4) 1937. g. budžets un darba plāns;
5) priekšlikumi un ziņojumi;
6) vēlēšanas.

1. piezīme. Šī sapulce kā otrreizīgā būs pilntiesīga pie katra
ieradušos akcionāru skaita.

2. piezīme. Saskaņā ar statūtu 31. §. „Uz vārda izrakstītu-
akciju īpašnieki bauda pilnā sapulcē balsstiesību, nestādot priekšā
savas akcijas. Lai akciju uz uzrādītāju īpašnieki iegūtu balsstiesību,
jāiesniedz akcijas sabiedrības padomei reģistrēšanai ne vēlāk kā
7 dienas pirms pilnas sapulces. Pašu akciju vietā var iesniegt
valsts un valdības apstiprinātu iekš- un ārzemju kredītiestāžu
apliecības, ka akcijas pieņemtas glabāšanā vai ieķīlātas".

3985 ' Padome.

Miltu rūpniecības akciju sabiedrības „FORTŪNA"
Bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Debitori 29.496,26 Akciiu kapitāls .... 120.000 —
1930. g. zaudēiums . . 45.425.37 Rezerves kapitāls . . 200,—.
1931. g. „ . . 72.510,76 Kreditori 24.226.20

1929. g. pelna. . . . . 3.006,19
Ls 147.432,39 | Ls 147.432,39

Piezīme: Uz peļņas un zaudējuma rēķina 1934. gadā
nekādi iegrāmatojumi nav bijuši.

3810 Likvidācijas komisija.

Miltu rūpniecības akciju sabiedrības „FORTUNA"
Bilance 1935. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Debitori 29.496,26 Akciiu kapitāls .... 120.000,—
1930. g. zaudējums . . 45.425,37 Rezerves kapitāls . . 200 —
1931. g. ;, . . 72.510,76 Kreditori 24.226,20

1929. g. peļņa. . . . . 3.006,19
Ls 147.432,39 Ls 147.432,39

Piezīme: Uz peļņas un zaudējumu rēķina 1935. gadā
nekādi iegrāmatojumi nav bijuši.

3811 Likvidācijas komisija.

Miltu rūpniecības akciju sabiedrības ,;FORTUNA"
Bilance 1936. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls. Pasivs. Ls
Debitori 29.496,26 Akciju kapitāls .... 120.000 —
1930. g. zaudējums . . 45.425,37 Rezerves kapitāls . . 200 —
1931. g. „ . . 72.510,76 Kreditori 24.226,20

1929. g. peļņa. . . . . 3.006,19
Ls 147.432,39 Ls 147.432,39

Piezīme: Uz peļņas un zaudējumu rēķina 1936. gadā
nekādi iegrāmatojumi nav bijuši.

3812 Likvidācijas komisija.

Pirmās latviešu krājaizdevu
sabļedrības pilnā biedru sapulce
nolēma apvienoties ar Austrumu
krājaizdevu sabiedrību, uzņemot
pēdējo Pirmā latviešu krājaiz-
devu sabiedrībā līdz ar visiem
viņas aktīviem un pasiviem uz
pastāvošo Pirmās latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības statūtu pa-
mata un ar Pirmās latviešu
krājaizdevu sabiedrības nosau-
kumu.

Ja kādam būtu kāda prasība
pret min. sab., pieteikt to 1 mē-
neša laikā no sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" . Valde.

Mērsraga n.-tat. draudzes
sieviešu komitejas

mantu loterijas vinnestu sa-
raksts 1937. g. 18. aprilī.

No Ls 10,— līdz Ls 35,— :
280, 1587, 1864.
No Ls 1,— līdz Ls 10,—:

21, 27, 28, 30, 33. 35, 48, 51,
52. 64, 71, 73, 88, 89, 95, 99,

109, 11, 12, 13, 16, 17, 19, 40,
49, 52, 54, 55, 56, 57, 59, 63, 68,
71, 72, 73, 79, 81, 83, 87, 88, 94,
96.

204, 7, 12, 14, 18, 21, 32, 35/
38, 39, 40, 51, 60, 63, 64, 65, 67„
69, 74, 78, 81, 85, 89, 91, 94, 95.

305, 6, 20, 30, 33, 34, 38, 55,
63, 75, 77, 81, 84, 90, 93, 95, 96.

401, 2, 8, 10, 12, 13, 15, 21,
22, 27, 28, 33. 40, 41, 46, 49, 50,
52, 63, 65, 67, 69, 76, 79, 88, 90,
93, 94, 97, 99.

502, 8, 19, 25, 33, 35, 36, 37,
46, 55, 59, 62, 66, 71, 79, 82, 93,
95, 97, 99.

608,' 11,' 14, 16, 17, 18, 19, 24,
25, 31, 34, 42, 43, 46, 47, 50, 51,
53, 54, 58, 59, 62, 69, 70, 72, 80,
81, 83, 86, 92, 96.

709, 13, 17, 18, 35, 38, 48, 50,
55, 59, 62, 77, 78, 82.

802, 8, 11, 17, 25, 27, 29, 31,
36, 41, 51, 52, 53, 72, 75, 84, 87,
88.

902, 9, 10, 21, 22, 23, 33, 35,
36, 38, 50, 54, 61, 63, 64, 66, 67,
69, 73, 77, 78, 81, 82, 84, 86, 90,
92, 93 97.

1000, 3," 8, 16, 20, 23, 31, 32,
33, 36, 37, 39, 41, 47, 51, 52, 54,
55, 59, 60, 62, 63, 64, 66, 69, 70,
71, 72, 75, 77, 79, 89, 93, 96, 98,
99.

1100, 3, 7, 9, 12, 15, 18, 19, 23,
27, 29, 30, 31, 32, 35, 37, 44, 51,
53, 55, 59, 60, 64. 68, 70, 71, 74,
75, 78, 81, 87, 88, 96.

1202, 3, 4, 8, 10, 11, 15, 18, 23,
26, 29, 48, 51, 56, 61, 62, 66, 67,
72, 73, 77, 81, 86, 90, 92, 96.

1302, 19, 23, 24, 25, 28, 30, 31,
32, 36, 39, 41, 44, 45, 46, 47, 50,
51, 57, 59, 86, 88, 92, 94, 95, 98.

1404, 6, 10, 12, 22, 24, 26, 29,
30, 34, 46, 47, 49, 51, 52, 53, 56,
61, 63, 66, 67, 74, 75, 76, 77, 79,
81, 82, 83, 84, 85, 86, 89, 90, 91,
92, 93, 94, 96, 97.

1502, 4, 5, 6, 7, 12, 20, 21, 30,
32, 33, 35, 38, 39, 4.3, 44, 49, 51,
55, 62, 64, 70, 72, 74, 78, 79, 81,
86, 93, 94.

1603, 6, 13. 18, 19, 20, 32, 33,
36, 39, 42, 47, 52, 57, 59, 62, 64,
71, 73, 74, 76, 79, 80, 82, 83, 87,
92. 93, 97.

1702, 6, 8, 15, 18, 20, 26, 28,
33, 35, 36, 38, 42, 43, 47, 50, 52,
54, 55, 57, 58. 61, 63, 65, 67, 69,
75, 80, 81, 84, 93, 95.

1806, 13, 14, 21, 27, 29, 31, 32,
33, 35, 43, 44, 48, 53, 56, 57, 58,
72, 75, 78, 81. 83, 85, 87, 93, 95,
99.

1901, 2, 12. 13, 17, 19, 20, 21,
23, 24, 26, 27, 28, 30, 33, 35, 37,
38, 40, 43, 44, 47, 48, 49, 60, 62,
64, 70, 72, 74, 75, 76, 85, 86, 93,
99.

2002. 3. 5. 7. 8. 11. 18

Austrumu krājaizdevu sabied-
rības pilnā biedru sapulce no-
lēma apvienoties ar Pirmo lat-
viešu krājaizdevu sabiedrību,
pievienojoties Pirmai latviešu
krājaizdevu sabiedrībai līdz ar
visiem Austrumu krājaizdevu
sabiedrības aktiviem un pasi-
viem uz pastāvošo Pirmās lat-
viešu krājaizdevu sabiedrības
statūtu pamata un ar Pirmās
latviešu krājaizdevu sabiedrības
nosaukumu.

Ja kādarn būtu prasības pret
Austrumu krājaizdevu sabied-
rību, lūdzam tās pieteikt 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas «Valdības
Vēstnesī".

No š. g. 29. apriļa Austrumu
krājaizdevusab. valde darbojas
Rīgā, Pirmās latviešu krājaiz-
devu sabiedrības telpās, Vaļņu
ielā 7, no pīkst. 10.30 līdz
pīkst. 11.30. 3957 Valde.

Kurzemes strādnieku krāj-
aizdevu sabiedrība

savā pilnā biedru sapulcē 1937.
gada 4. aprilī, nolēma savieno-
ties ar Nacionālās Latvijas at-
vaļināto karavīru Liepājas krāj-
aizdevu sabiedrību un Latvijas
muziķu biedrības Liepājas krāj-
aizdevu sabiedrību jaunā sa-
biedrībā ..Liepājas apvienotā
krājaizdevu sabiedrība".

Kreditori var pieteikt valdei,
Liepājā, Bāriņu ielā 5, savus
iebildumus pret savienošanos
1 mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nestī" . 3828p

Eiropas tirdzn. akc. sabiedrība
„ETRA K«

sasauc 1937. g. 28. maijā,
pīkst. 17, L. Kalēju ielā 54

otrreizējo
kārtējo vispār, akcion. sapulci.

Dienas kārtība-
1) sapulces priekšsēdētāja vē-

lēšana;
2) valdes paziņojums par 1936.

gada darbību;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1936. g. darbības pārskata

apstiprināšana un direkcijas
atsvabināšana no norēķinā-
šanās;

5) 1936g. budžets;
6) vispārējas vēlēšanas;
7) ienākušie priekšlikumi;
8) tekošie jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties vispārējā sapulcē ar balss
tiesībām, jāreģistrē savas akci-
jas sabiedrības valdē 7 dienas
pirms vispārējās sapulces.

Piezīme: Sakarā ar sta-
tūtu 60. S šī sapulce kā otrrei-
zēja ir pilntiesīga un tās lēmumi
galīgi pie katra akciju skaita
augšminētās dienas kārtības iz-
lemšanai. 3959p

ValrtA

Rīgas būvniecības
akc. sab.

direkcija uzaicina akcionāru
kungus uz
ārkārtēju pilnu sapulci
1937. gada 31. maijā, pīkst. 16.30
Rīgā, Brīvības iela 31, sabied-
rības telpās.

Dienas kārtība:
1) Ievēlētā direktora - rīkotāja

un viņa instrukcijas apstip-
rināšana;

2) varbūtējie priekšlikumi.

Akcionāriem, kuriem pieder
īpašnieku akcijas, jāuzrāda di-
rekcijai tās vai kvītes par to
uzglabāšanu kredītiestādēs, ne
vēlāk kā 7 dienas pirms sapul-
ces. 3983g Direkcija.'

Pilā Ris apdrošināšanas
sabiedrība i. hh.i.

uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1937. g. 26. maijā, pīkst. 18, sa-
biedrības telpas Rīgā, Vaļņu
ielā 1.

Dienas kārtība:
1) 1936. g. bilances un pārskata

izskatīšana un apstiprinā-
šana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par viņas
līdzšinējo darbību;

2) 1937. gada budžets;
3) nekustamu īpašumu pirkšana

un pārdošana;
4) vēlēšanas;
5) paziņojumi un priekšlikumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalī-
ties vispārējā sapulcē, tiek lūg-
ti pieteikt savas akcijas valdei
(Rīgā, Vaļņu ielā 1) līdz 1937. g.
19. maijam. Valde.
Apdrošināšanas un transporta

„DlllljllWl"
kārt. pilnā aktionāru sapulce
notiks 1937. gada 28. maijā,
pīkst. 14, sabiedrības telpas,
Rīgā, Doma laukumā 11/15.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) revizijas komisijas ziņojums;
3) 1936. g. pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana;
4) 1937. gada budžets;
5) velēšanas;
6) jautājumi un priekšlikumi;

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, uz statūtu 15. 8
pamata, jāiesniedz savas akcijas
valdei ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces sanākšanas un
šīs akcijas nevar izsniegt atpa-
kaļ pirms sapulces beigām.
3823p Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Šoseju un zemes ceļa departaments
š. g. 10. maijā, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. ist.,

noturēs rakstisku sacensību
40 gab. degvielu sūkņu 0 l 1//,

100 ,, deg- uu smērvielu tvertņu — 16/20 kg,
100 ,: deg- un smērvielu tvertņu— 12/16 kg,
100 ,, deg- un smērvielu tvertņu — 4 kg,
ICO ,, mašinu tauku tvertņu,
100 ,, skārda spaiņu ar lūpu,
50 ,, eļļas kanniņu 1,0 Itr., stāvo un
50 ,, piltuvju ar sietu

piegādei
franko departamenta noliktava — Rīgā, M. Turaidas ielā 6.

Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums — 5% no piedāvā-
juma vērtības.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, 405. istabā,
parastā darba lai'kā. L 700 4181

Dzelzceļu 8. ce|o iecifkļa birojā, Jelgavas stacijā
1937. g. 7. maijā, pīkst. 12,

izdos trešreizējā jauktā izsolē
1) apm. 28.000 kub. m balasta izvešanas darbus no Dobeles karjera.

Drošības nauda Ls 1500,—.
2) apm. 13.000 kub. m balasta izvešanas darbus no Penkules karjera.

Drošības nauda Ls 650,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 649 3972

Liepājas cukurfabrika,
Liepājā, Kara ostā,

1937. g. 13. maijā, pīkst. 12,

pārdos jauktā vairāksolīšanā,
a) 1 pasažieru automobili (limuzīnu), firmas „Nash",

5 vietigU, 6 ci!. 12 HP, ar piederumiem, pilnīgā braukšanas
kārtībā,

b) 1 preču automobili, firmas „Chevrolet", 1,8 tonnu
Celtsp., 6 cii., ar piederumiem, pilnīgi atremontētā stāvoklī.

Solīšanu sāks: a) poz. no Ls 2500,—.
b) „ „ „ 2000,—. 1* L642 3849

Izsoles nodrošinājums 10% no solāmā objekta vērtības.
Ar tuvākiem izsoles noteikumiem var iepazīties un automobiļus

apskatīt — Liepājas cukurfabrikā, Kara ostā, darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 97 01.05.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.����ㄲ〲¶⤈Ȁጀ䈁ࠂ惲蠑袶⤈Ԁᔀ䀀ം
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	^^^^B ^HHaa^^ ^HaHm^ RĪGA.�⼒─ᤀ圀
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Kara min. Ap$0<les purualde
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	VALTERA un RAPAS akc. sab. Rīgā, Teātra ielā 11, 2. kārtēja pilnsapulce�‱㌵‶㘷‱㌶⁛‱〰〠㜲㈠崠ㄳ㠠ㄴㄠ㘶㜠ㄴ㈠ㄴ㔠㈷㠠ㄴ㘠嬠㜲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


